
Papildinājums finanču ministra p. g.
4. februāra rīkojumā N° 1 par pro-
centuālām izdevumu normām trīsga-
dīgam, 1930..—1932.,laikmetam pilsētu
nekustamas mantas nodokļa lietā.

Saraksta trešais papildinājums vasarnīcām
un biezi apdzīvotām vietām, kuras
neietilpst pilsētu administratīvās ro-
bežās.

Paziņojums.
Saskaņa ar Saeimas kārtības ruļļa 139. pantu Saeimas priekšsēdētājs dara zināmu,

ka Saeima š.g. 20. novembra plenārsēdē, uz Saeimas kārtības ruļļa 83. panta pamata,
pieņem sekojošu lēmumu:

Saeima nolemj noraidīt Satversmes 81. panta kārtībā izdotos pārgrozī-
jumus noteikumos par valsts darbinieku atalgojumu (,,Vald. Vēstn." 246).

Rīgā, 1931. g. 21. aaroembrī.
Pauls Kalniņš,

Saeimas priekšsēdētājs.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Papildinājums
finanču ministra p. g. 4. februāra rīkojumā
JV° 1 par procentuālām izdevumu normām
trīsgadīgam, 1930.—1932., laikmetam pil-
sētu nekustamas mantas nodokļa lietā

(„V. V." 1930. g. 30. num.).

Piemērojoties nodokļu nolikuma 255. p.
3:0. punkta noteikumiem, papildinu finanču
ministra p. g. 4. februāra rīkojuma Ns 1
vispārējos noteikumus ar šādu jaunu
pantu:

Vispārēji noteikumi.

1, Gadījumos, kad ēkas un būves uz
nomātas zemes pēc līguma notecējuma
pāriet bez atlīdzības zemes iznomātāja
īpašumā, attiecīgas šai rīkojumā paredzētās
procentuālās atvilkumu normas paaugsti-
nāmas par skaitli, kas aprēķināms šādi:
no ēkas vai būves pašizmaksas vērtības
atvelkami izdevumi ēkas vai būves vērtības
dzēšanai nodokļu nolikuma V pielikuma
1. un 2. pk. paredzētos apmēros, bet
vērtības pārējā daļa dalāma ar gadu
skaitli, skaitot laiku no ēkas resp. būves
vai to daļu izmantošanas sākuma līdz
līguma notecējumam un rēķinot nepilnu
mēnesi par pilnu, šāda vērtības gada caur-
mēra dzēšanas daļa aprēķināma procentos
pret gada brutto ienākumu, kas ņemams
par pamatu nekustamas mantas nodokļa
aprēķināšanai, un par šo procentu skaitli
paaugstināmas rīkojumā paredzētās pro-
centuālās atvilkumu normas.

Rīgā, 1931. g. 19. novembrī.
Finanču ministris J. Annuss.

Nodokļu departamenta
direktors F. Ķempels.

Rīkojums JV2 436
1931. g. 19. novembrī.

Vācijas un Lietavas-SPRS satiksme.
Vācijas un Lietavas-SPRS satiksmes

preču tarifa I burtnīcā, kas izsludināta
1930. g. „Vald. Vēstn." 212. numurā un
iespiesta atsevišķā brošūrā, 11 nodaļā,
Rēglamentāriski noteikumi, p. 9 pie Starp-
tautiskās konvencijas 14. panta § 3, no-
dalījumā E § 1 (brošūras 19. lappusē)
paredzēto ātri bojājušo preču sarakstā
poz. 3 jāieraksta sekojošā jaunā redakcijā.

„3. kausēti tauki dažādi, ieskaitot mar-
garīnu";

Grozījums spēkā no izsludināšanas
dienas.

Dzelzceļu galvenā
direktora pal. K. Spriņģis.

Starptautiskās satiksmes
inspektors A. Rode.

Saraksta trešais papildinājums
vasarnīcām un biezi apdzīvotām vietām,
kuras neietilpst pilsētu administratīvās

robežās.
(„Valdības Vēstneša" 1925. a. 284., 1926.g.

230. un 1927. g. 228." numurā).

Cēsu apriņķī:

1. Ieriķi, Drabešu pagastā.
, 2. Dzērbene, Dzērbenes pagastā.

Jelgavas apriņķī:
3. Džūkste, Džūkstes pagastā.

Ventspils apriņķī:
4. Dundaga, Dundagas pagastā.
5. Mazirbe, Dundagas pagastā.

Jaunlatgales apriņķī:

6. Rugāji, Rugāju pagastā.

Rīgā, 1931. g. 16. novembrī. JVs 95019

Iekšlietu ministris A. Petrevics.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

Lauku pašvaldības nodaļas
vadītājs J. Ziemanis.

Apstiprinu.
1931. g. 19. novembrī.

Tautas labklājības ministris
V.Rubuls.

Noteikumi
par slimo kasu grāmatu un

dokumentu uzglabāšanu.
Pamatojoties uz ,,Noteikumu par slimo

kasēm" 9. pantu, Tautas labklājības minis-
trija nosaka sekošu slimo kasu grāmatu
un dokumentu uzglabāšanas laiku:

I. Grāmatas un dokumenti, kas jāuzglabē
slimo kasē pa visu slimo kases pastāvē-

šanas laiku.
1. Pilnvarnieku sapulču protokoli.
2. Valdes protokolu grāmatas.
3. Revīzijas kommisijas protokolu grā-

matas.
4. Valdes prezidija un valdes kommisijti

protokoli.
5. Pilnvarnieku vēlēšanu materiāli.
6. Kases budžeti un gada pārskati

(vispārējais, finansiālais un statistiskais).
7. Kasei pievienoto darba vietu saraksti.

II. Grāmatas, dokumenti un darbvedības
materiāli, kas jāuzglabā 10 gadi.

1. Grāmatvedības grāmatas.
2. Ieņēmumu, izdevumu un memoriāl-

ordri līdz ar attaisnojošiem dokumen-
tiem (darba algas sarakstiem, ārstu, ap-
tieku un citiem rēķiniem; pabalstu iz-
maksas kvitēs; slimības resp. darba ne-

spējas zīmes; paziņojumiem no darba
vietām par saslimšanu un izveseļošanos
un pilnvarām pabalsta saņemšanai).

3. Valsts piemaksu pieprasījumu no-
raksti.

4. Algoto darbinieku lēmumi par pie-
vienošanos slimo kasei; tautas labklājības
ministrijas resp. darba inspekcijas rīkojumi
un paziņojumi par darba vietu pievieno-
šanu slimo kasēm; cirkulāru darba devē-
jiem noraksti un algoto darbinieku pamat-
saraksti. (Uzglabājami 10 gadus pēc darba
vietas izstāšanās.)

5. Līgumi, pilnvaras, apdrošināšanas
polises (pēc termiņa izbeigšanās).

6.. Dažāda svarīga principiāla rakstura
sarakstīšanās ar dažādām iestādēm un
personām.

7. Sarakstīšanās kases vēlēto un algoto
darbinieku un medicīniskā personāla lietās
(pēc izstāšanās).

8. Dalībnieku personas un alfabēta
kartiņas (pēc izstāšanās).

9. Ģimenes locekļu pieteikumi un attei-
kumi un dalībnieku anketas (pēc izstāšanās).

10. Darba vietu kartiņas (pēc izstāša-
nās).

III. Dokumenti, kas uzglabājami 2 gadus
pēc kases gada pārskata apstiprināšanas,
neieskaitot pārskata apstiprināšanas gadu.

1. Dalībnieku grāmatiņas (pēc izstā-
šanās).

2. Paziņojumi par pieņemšanu darbā.
3. Paziņojumi par atlaišanu no darba.
4. Slimnieku kartiņas.
5. Dzemdētāju kartiņas.

6. Dalībnieku kontroles kartiņas (pēc
izstāšanās).

7. Ambulances un dažādu ārstniecības
kabinetu slimnieku kartiņas.

8. Medicīnisko palīglīdzekļu un speciā-
las ārstēšanas reģistrācijas kartiņas.

9. Balneoloģiskas ārstēšanas kartiņas.
10. Finansiālie un statistiskie mēneša

pārskati un stāt. palīga tabulas.

11. Sarakstīšanas ar darba vietām un
darba inspektoru par algas sarakstu ne-
iesniegšanu, algoto darbinieku nepieteik-
šanu u. 1.1., revīziju aktis (gadījumos, kad
tās nav pievienotas grāmatvedības doku-
mentiem).

12. Sarakstīšanās ar dažādām iestādēm
un personām (ja tā nav pieskaitāma
II grupā).

IV. Darbvedības dokumenti, kas jāuzglabā
vienu gadu pēc kases gada pārskata apstip-
rināšanas, neieskaitot pārskata apstipri-

nāšanas gadu.
1. Taloni ārstu apmeklējumiem.
2. Slimo kontroles zīmes.
3. Piesaknes ordriem par ievietošanu

slimnīcās, speciālārstēšanu, etc.

4. Piesaknes ieņēmumu, izdevumu un
memoriālordriem, pabalstu un citām
kvltēm.

5. Dažāda sarakstīšanās dalībnieku un
ģimenes locekļu ārstēšanas jautājumos
(ārstu, ārstu kommisiju etc. atzinumi par
slimnieku veselības stāvokli, etc).

Rīgā, 1931. g. 19. novembrī. JV° 1595/A.

Darba aizsardzības departamenta
direktorsFr. Roze.

Slimo kasu nodaļas
vadītājs A. Eichvaids.

Rīkojums Nr. 432

1931. g. 19. novembrī.
SPRS Latvijas Igaunijas tiešās satiksmes
pasažieru tarifa papildinājums ar jaunām

stacijām.
Sakarā ar panākto vienošanos starp

pārvaldēm, ,,Tarifā pasažieru un bagāžas
pārvadāšanai tiešā SPRS Latvijas Igau-
nijas dzelzceļu satiksmē (Izpildu un tarifa
noteikumi)", kas iespiests atsevišķā bro-
šūrā, izsludināts ,,Vald . Vēstn." 1927. g.
233. numurā un spēkā no 1927. g. 15. ok-
tobra (sk. 1927. g. 13. okt. rīk. N° 430
,,Dzelzceļu Vēstn." 39.num.) — 3.paragrāfa
3. punkta burta c) teksts (brošūras 4. lapp.)
atvietojams ar šādu jaunu redakciju:

Valka Latv. Koikūla Ig.
Ape Latv. ? Taheva Ig.
Žuldiņi Latv. Moeniste Ig.
Ipiķi, Kirbeļi Moizakūla Ig.

Rīkojums spēkā no 1931. g. 25. novembra.
Dzelzceļu galvenais

direktors K. Bļodnieks.
Starptautiskās satiksmes

inspektors A. Rode.

Apstiprinu.
1931. g. 19. novembrī.

Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Rīkojums JV2 433
par Narvaišu un Mālukroga pieturas punktu

slēgšanu.
Ar 1931. g. 23. novembri slēdzu Narvaišu

un Mālukroga pieturas punktus vagon-
sūtījumu preču operācijām cukurbiešu
transportēšanai uz Jelgavu, atstājot šīs
vietas arī turpmāk pasažieru vilcienu
pieturēšanai, ar biļešu pārdošanu vilcienos.

Sakarā ar to noteikumos N° 330, kas
publicēti 1928. g. „Vald. Vēstn." 55. nu-
murā un „Dzelzceļu Vēstneša" 11. numura
un ievietoti ,,Dzelzceļu likuma, noteikumu
un rīkojumu kopojuma II" 342.—374. lap-
pusē, papildināti un izlaboti ar vēlākiem
rīkojumiem, pie Narvaišu un Mālukroga
pieturas punktu nosaukumiem izdarāmo
operāciju apzīmējumu ,,m" un piezīmes
iedalē esošā atzīmē teikumu ,,Pieņem pār-
vadāšanai pilniem vagoniem cukurbietes
līdz Jelgavai" nostrīpot.

Dzelzceļu galvenā
direktora pal. K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.
Finanču direktora v. i. 0. Zaķis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Padomju Sociālistisko Republiku Savie-
nība iecēlusi par savu ģenerālkonsulu Rīgā
Andreju Titovu.

Ārlietu ministrijas administrātīvi-
juridiskā departamenta direktors.

V. Munters.

Paziņojums.
Meliorācijas departamentatechniskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g.
29. oktobra Fmumu ir apstiprinājis kuj-
tūrtechniskās daļas sastādīto un Kapiņu
meliorācijas sabiedrības „Muklāji" dalīb-
nieku pilna sapulcē pieņemto šīs sabied-
rības Zeinišku un Geriņimovasnovadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem neku-
stamas mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzlikts par pienākumu pie-
dalīties Kapiņu meliorācijas sabiedrībā
,,Muklāji", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1931. g. 7. novembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Maksa par „Valdības Vēstnesi'':
ar piesūtīšanu i bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22;— par Ls
i/j gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— l ļgadu . . . .10 —
1 , 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķudevējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—-
par katru tālāku rindiņu , —»,1S

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par kat^u viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas . „ —,80

Latvijas valdības ^% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot d§Rip ftlllšl svētdienas un svētku dienas

Redakcija: fļ&MlzĒžIĒĒ&Ēši ^Kantoris
un

ekspedīcija:
Rīgā, pilī Xs 2. Tālrunis 20032 ^^0|i8l^r ^ Rīgā, pili N» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^V Atvērts no pulksten 9—3

Noteikumi par slimo kasu grāmatu un
dokumentu uzglabāšanu.

SPRS Latvijas Igaunijas tiešās satiksmes
pasažieru tarifa papildinājums ar jau-
nām stacijām.

Rīkojums par Narvaišu un Mālukroga
pieturas punktu slēgšanu

Vācijas un Lietavas-SPRS satiksme.



Paziņojums.
Meliorācijas departamenta techniskādaļa

paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g.
9. novembra lēmumu ir apstiprinājis Lat-
vijas lauksaimniecības centrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādīto un Trikātas
pagasta meliorācijas sabiedrības „Kūdrājs"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto šīs sa-
biedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem neku-
stamās mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzlikts par pienākumu pie-
dalīties Trikātas pagasta meliorācijas sa-
biedrībā „Kūdrājs", minēto meliorācijas
darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārto-
šanā un izvesto darbu kārtibā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 17. novembrī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vāditājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojumi.
Latvijas vicekonsulāta Vīborgā adrese

telegrammām: Latkonsulat Viipuri.

Vicekonsulāts lieto šādus kodus:
Boe Code; Scotts Code lOth Ed.;

Bentlev's Complete Phrase Code; A. B. C.
5th un 6th Ed.; New Zebra Code; See-
dienstschlūssel; Rudolf Mosse Code; Pri-
vates.

Telefona numuri: tālsatiksmei — 98 un
1252; satiksmei pilsētā — 131.

Vicekonsula Henrv J. G. Hagman'a
privātā adrese:

Pisspankatu Ne 13,
Viipuri, Finlande.

Adrese telegrammām: Hagman Viipuri.
*

Latvijas konsulāta Breslavā (Vācijā)
telefona numuri turpmāk būs šādi:

vietējai satiksmei — 83742;
tālsatiksmei — 83741.

*
Latvijas konsulāta Siatlē Amerikas

Savienotās Valstīs adrese šāda:
Latvian Consulate,

529-531 Henrv Building,
Seattle, Washington, U. S.A.

Mājlopu sērgas
konstatētas 1931. g. oktobra mēnesī šādās

saimniecībās.

I. Trakuma sērga. (Lyssa.)
1. Valkas apriņķī: 1) Alūksnes pag.

Šķirstos un 2) Mālupes pag. Kaķos.
2. Rēzeknes apriņķī, Viļēnu pag. Ugre-

nieku ciemā.
3. Daugavpils apriņķī, Kapiņu pag.

Relenku sādžā.
4. Jaunlatgales apriņķī, Rugāju pag.

Rugājos.

II. Influenca catarrhalis equorum.
Liepājas apriņķi, Kalētu pag. Kaprāļos.

III. Kumeļu ienāši. (Adenitisequorum.)
1. Rīgas apriņķī, Mālpils pag. 1 punktā.
2. Madonas apriņķī, pagastos: 1) Jaun-

gulbenes — 1 p. un 2) Beļavas — 1 p.
3. Bauskas apriņķī, Bārbeles pag.

1 punktā.
4. Kuldīgas apriņķī, Vārmes pag.

1 punktā.
5. Ventspils apriņķi, Dundagas pag.

1 punktā.
6. Daugavpils apriņķī, Kalupes pag.

1 punktā.

IV. Ļaunais galvas karsonis.
(Corvza gangraenoza bovum.)

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ropažu —
1 p., 2) Krimuldas — 1 p., 3) Pļaviņu —
1 p., 4) Ķeipenes — 1 p., 5) Taurupes —
1 p., 6) Madlienas — 1 p. un 7) Kokneses —
1 punktā.

2. Cēsu apr., pagastos: 1) Mazstraupes
— 2. p., 2) Vaives — 2 p., 3) Lizuma — 1 p.,
4) Dzērbenes — 1 p. un 5) Jaunpiebalgas —
1 punkta.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Mār-
cienas — 1 p., 2) Bērzaunes — 1 p., 3) Prau-
lienas — 1 p., 4) Grostonas — 1 p., 3) Vec-
gulbenes — 2 p., 6) Stāmerienas — 1 p.
un 7) Beļavas — 1 p.

4. Valmieras apr., Salacgrīvā —
1 punktā un pagastos: 1) Ķoņu — 1 p.,
2) Naukšēnu — 1 p., 3) Skaņkalnes — 1 p. '
4) Pociema — 1 p. un 5) Pāles — 2 p.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Smiltenes —
1 p. un 2) Trikātes — 1 p.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Liel-
auces — 1 p., 2) Bēnes — 1 p. un
3) Džūkstes — 1 p.

7. Bauskas apriņķī, Iecavas pag*
1 punktā.

8. Liepājas apr. pagastos: l)Aizteres—-
1 p. un 2) Vaiņodes — 1 p.

9. Aizputes apriņķī, Kalvenes pag.
1 punktā.

10. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Ivandes
— 1 p., 2) Padures — 2 p., 3) Zvārdes —
1 p., 4) Saldus — 1 p. un 5) Skrundas — 1 p.

11. Ventspils apr. pagastos: l)Zūru —
1 p. un 2) Dundagas — 2 p.

12. Daugavpils apr. pagastos: 1) Preiļu
— 1 p. un 2) Rudzētu — 1 p.

V. Cūku roze. (Ervsipelas suum.)
1. Rīgas apr. pilsētās: Siguldā — 2 p.

un Pļaviņās — 1 p. un pagastos: 1) Doles—-
1 p., 2) Katlakalna — 1 p., 3) Siguldas —
3 p., 4) Ķempju — 1 p., 5) Allažu — 2 p.,
6) Inčukalna — 1 p., 7) Mālpils — 2 p.,
8) Sidgundas — 1 p., 9) Pļaviņu — 2 p.,
10) Lielvārdes— 1p., 11) Rembates — 1 p.,
12) Kokneses — 1 p., 13) Bebru — 1 p.,
14) Meņģeles — 1 p., 15) Ķeipenes — 1 p.,
16) Lauberes — 2 p. un 17) Bīriņu — 2 p.

2. Cēsu apriņķī, Cēsīs — 3 punktos un
pagastos: 1) Lenču — 1 p., 2) Drabešu —
1 p., 3) Liepas — 1 p., 4) Priekuļu — lp.,
5) Dzērbenes — 2 p., 6) Džūkstes — 1 p.,
7) Taurenes — 1 p., 8) Gatartas — 1 p.,
9) Veselavas — 2 p., 10) Mārsnēnu — 2 p.
un 11) Ērgļu — 2 p.

3. Madonas apriņķī, Gulbenē — 2 p.
un pagastos: 1) Bērzaunes — 2 p., 2) Oļu —
3 p., 3) Patkules — 1 p., 4) Mārcienas —
1 p., 5) Sarkaņu — 1 p., 6) Kusas — 2 p„
7) Grostonas — 1 p., 8) Viesienas — 1 p.,
9) Odzienas — 1 p., 10) Adulienas — 1 p.,
11) Patkules — 1 p., 12) Kārzdabas — 2 p.,
13) Tirzas — 1 p.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Maz-
salaces — 1 p., 2) Ternejas — 1 p., 3) Stienes
— 2 p., 4) Liepupes — 1 p., 5) Pāles —
1 p. un 6) Svētciema — I p.

5. Valkas apr. pilsētās: 1) Valkā —
2 p., 2) Smiltenē — 4 p., 3) Alūksnē —• 3 p.
un 4) Strenčos — 2 p. un pagastos:
Lugažu — 1 p., 2) Kārķu — 2 p., 3) Smil-
tenes — 3 p., 4) Palsmanes — 1 p., 5) Rau-
zas — 1 p., 6) Bilskas — 1 p., 7) Plānu —
2 p., 8) Blomes — 2 p., 9) Alsviķu — 1 p.,
10) Palsmanes — I p., li) Zvārtavas —
1 p., 12) Jaunlaicenes — 3 p., 13) Jaun-
rozes — 2 p., 14) Jērcēnu — 3 p. un
15) Trikātes — 1 punktā.

6. Jelgavas apr. pilsētās: 1) Aucē —
1 p. un 2) Dobelē — 2 p. un pagastos:
1) Pēternieku — 1 p., 2) Vircavas — 1 p.,
3) Ozolnieku — 1 p., 4) Vadakstes — 1 p.,
5) Vecauces — 1 p., 6) Bēnes — 1 p,
7) Bukaišu — 1 p., 8) Īles — 2 p., 9) Tēr-
vetes — 2'p., 10) Auru — 1 p., i 1) Dobeles
— 1 p., 12) Sīpeles — 1 p., 13) Lielvir-
cavas — 3 p., 14) Elejas — 3 p., 15) Liel-
platones — 1 p. un 16) Džūkstes — 9 p.

7. Tukuma apriņķī, Tukumā — 2 p. un
pagastos: 1) Tumes — 1 p., 2) Grenču —
1 p., 3) Praviņu — 2 p., 4) Annenieku —
1 p. un 5) Vecmoku — 1 p.

8. Bauskas apr. Bauskā — 1 p. un
pagastos: 1) Iecavas — 3 p., 2) Bauskas —
1 p. un 3) Bārbeles — 2 p.

9. Jēkabpils apr., Jaunjelgavā — 1 p.
un Viesītē — 3 p. un pagastos: 1) Dig-
nājas — 2 p., 2) Biržu — 1 p., 3) Sērenes —
5 p., 4) Daudzeses — 2 p., 5) Seces — 1 p.,
6) Neretas — 1 p., 7) Saukas — 1 p.,
Sunākstes — 1 p., 9) Viesītes — 1 p. un
10) Elkšņu — 1 p.

10. Ilūkstes apr., Ilūkstē — I p. un
Grīvā — 1 p. un pagastos: 1) Lašu — 4 p.,
2) Sventas — 2 p., 3) Susējas — 1 p.,
4) Prodes — I p. un 5) Bebrenes — 1 p.

11. Liepājas apr., Priekulē — 1 p. un
pagastos: 1) Grobiņas — 1 p., 2) Dunikas—-
1 p., 3) Vaiņodes — 2 p., 4) Gramzdas —
3 p., 5) Krotes — 2 p., 6) Aizviku — 2 p.
un 7) Embūtes — 1 p.

12. Kuldīgas apr., Kuldīgā — 2 p. un
Skrundā — 1 p. un pagastos: 1) Kuldīgas —
3 p., 2) Turlavas — 1 p., 3) Kabiles — 1 p.,
4) Snēpeles — 2 p., 5) Vārnes — 1 p.,
6) Padures — 1 p., 7) Cieceres — 1 p.,
8) Saldus — 1 p. un 9) Kursīšu — 1 p.

13. Ventspils apr., Ventspilī — 3 punk-
tos un pagastos: 1) Zūru — 2 p.,
2) Piltenes — 1 p., 3) Ēdoles — 1 p.
4) Ances — 1 p. un 5) Dundagas — 1 p

14. Daugavpils apr., Līvānos — 8 p.
un Krāslavā — 4 p. un pagastos: 1) Višķu
— 1 p., 2) Izvaltas — 1 p., 3) Naujenes —
2 P, 4) Jāsmuižas — 1 p., 5) Līksnas — 1 p.,
b) Līvānu — 1 p. un 7) Piedrujas — 1 p.

15. Rēzeknes apr., Rēzeknē — 3 p.
un Viļēnos — 1 p. un pagastos: 1) Vilēnu—-
1 P-, 2) Andrupienes — 3 p., 3) Bukmuižas

— 1 p., 4) Maltas — 3 p. un 5) Ružinas —
1 punktā.

2 Valdības Vēstnesis Nr. 262 Sestdien, 21. novembri 1931. g.

Nekustamas mantas saraksts, ,
t - * , . .. -„ - -.. - . -v • + g „ <>o nttnhra lēmuma ir iāoiedalās Kapiņu meliorācijas sabiedrība „Muklaji", jāņem dahba
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pec zemkopības ministra s. «• 29; oķtog Umuma ,r M™™ {ģ * darbu kārfibg uzturēšanas.

pie šīs sabiedrības Zeinišku un Gerinimovas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto īzaevumu Kdiiusano»
^

: Darbu .
« . Māju N°N° izmaksa pēc Dalībnieku
5 Dalībnieka Dalībniekam Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu skaits
-* naiīKnioi-a ;„..,„„ piederošo vai no kuras saskaņā ar PiP7Īmp<:,Dalībnieka .pasumu _ viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākas muižas apre-ķina meliorācijas P'ezimes

°- vārds un uzvārds tieslbu
e'sošo māju mērnie- zemes ; oiederēia dalībnieku sabiedrības

0. apzīmējums , cibas grāmatu i ^ J balsu skaitu statūtiem
z, nosaukums plāniem reģistra ļ ^

., r, , .v tri1 i šinī dalībnieku sarakstā u?-
1. Jānis Antona d. Pavlovicš . . īpašnieks Lāči; 78F 5402 Kapiņu pagasta Rušonu muižas 191- 1 rā(fitās darbu izmaksas surt,
2. Prokofijs Jāna d. Semonovs, maL "skatāmas par pamatu

i- i.- i- j i dalībnieku maksājumu n< -Terentijs Jāņa d. Ivanovs un ._ j teikšanai un nokārtošanai
^Kuzma Jāņa d. Firsovs . . Līdzīpašnieki Caunes sadzas 3 4498 Lauņu saclza tv£* pie darbu pirmreizējās izv\

viensēta šanas, tā arī pie izvest,
3. Jānis Antona d Selickis . . . īpašnieks Caunītes 164F 9874 Geroņimovas un Eizbachovas m. 284,— 2 darbu kārtlw uzturēšanas
4 Auzebiums lezuoa d Mačulskis , Augstkalns 163F 14425 „ „ „ „ 182,— turpmāk neņemot vērā fak --*. /^uzeuiuiiib jezupa u. mdcuibKis ,, j. . 1fi0P iinq/ i 17fi i tisko darbu izmaksu, kura var
5. Jānis Filata d. Aleksejevs . . „ Aleksem 162F 11034 „ „ „ „U£, būt mazāka vai lielāka

Kopā j 1025,— 6

Rīgā, 1931. g. 7. novembrī. Meliorācijas departamenta techniskās. daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Arķ. Ne 1826. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Mel. sab. reģ. Ne 678.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 9. novembra lēmuma ir jāpiedalās Trikātas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Kūdrājs",

jāņem dalība pie šīs sabiedrības novadgrāvju rakšanas dartu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.
? ?? ?

^^^ ^^^^ =

" M" NoNb Darbu
-2 Dalībniekam Māju jn°jn° izmaksa pēc Dalībnieku
« . . Dalībnieka piederošo vai '~~ Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu skaits,

Dalībnieka īnašumu ...,.- - - . , -. -, - no kuras saskaņā ar r>:„„:„,„,.„ 'Pasu™u viņa lietošana pec pec un pie kādas agrākas muižas -amelior'ādjas Piezīmes
d. vārds un uzvārds tiesību esošo māju mernie- zemes niederēia dalībnieku sabiedrības

V
apzīmējums nosaukums «bas grāmatu piederēja

balsu skaitu statūtiemg. """'""" a plāniem reģistra
g \_ _ ^>

1 Jūliis Pakalns īpašnieks Ozoliņi 5F 2719 Trikātes pag. Dutkas muižas 150,— 3 šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu
/-," YK- i-v j _ j.- i„,,„^^^,,;„s; cc

ns7Q
iru *> izmaksas summas uzskatāmas par pamatu

2. Dāvis Dedumietis. . . . „ Jaundedumiesi 6F 9578 „ „ „ „ 04- 2 dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokār-
3. Jānis Dāliņs „ Pumpuri /r- 2/2(1 „ „ „ ,, lpo,— 6 tošanai, kā pie darbu pirmreizējas izvešanas,
4. Augusts Bukka „ Jurģi 29F 13057 ,, „ ,, „ 230,— 4 tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas
5 Arturs Hanzens „ Dutka 8 2518 „ „ „ „ 250,— 5 turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu , .kura var būt lielāka vai mazāka.

Kopā 890,— 17
B

Rīgā, 1931. g. 17. novembri. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archiva Ne 2784. v J

Mel. sab. reģ. Ne 1767. . Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.



16. Ludzas apr. pagastos: 1) Nirzas —
1 p., 2) Rundēnu — 1 p. un 3) Istras — 1 p.

17. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Ru-
gāju — 3 p. un 2) Tilzas — 1 p.

VI. Lipīgā izmešanas.
(Abortus enzooticus.)

Talsu apr. pagastos: 1) Ārlavas — 1 p.
un 2) Kandavas — 1 p.

VII. Tuberkuloze. (Tuberculosis.)

1. Valkas apr., Ilzenes pag. 1 punktā.
2. Talsu apr. pagastos: 1) Vandzenes

— 1 p. un 2) Lubezeres — 1 p.

VIII. Kašķis. (Scabies.)

1. Rēzeknes apr., Ozolmuižas pag.
1 punktā.

2. Jaunlatgales apriņķī, Augšpils pag.
1 punktā.

Veterinārpārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. krtminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 13. novembra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 51. p., 142. p. 2. pkt.
1. d. pamata aps. Jāni (Ivanu) Staņislava d.
B i t a d z e 1 i , piederīgu pie Rēzeknes apriņķa
Maltas pag., dzim. 1901. g., agr. dzīv. Rīgā,
Jaunciemā I līnijā N° 15.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināmi
meklējamā Jāņa Bitadzeļa vai viņa mantas atraša-
jiās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas apgabaltiesai
un tuvākai policijai. Atrašanas gadījumā pieprasīt

no Jāņa Bitadzeļa drošības naudu simts (100) latu
.apmēra, kuru iemaksāt Latvijas bankā, vietējā
nodaļā, ieskaitot Rīgas apgabaltiesas depozitā
«(dep. rēķ. JM° 8), bet drošības naudas neiemak-
sāšanas gadījumā Jāni Bitadzeli apcietināt un
ieskaitīt šīs tiesas rīcībā, jo kā drošības līdzeklis
pret Bitadzeļa izvairīšanos no tiesas, saskaņā ar
tiesas 1931. g. 13. novembra lēmumu, noteikta
drošības nauda Ls 100,— lielumā, līdz kuras
iesniegšanai apcietinājums.

Rīgā, 1931. g. 17. novembrī. N° 129513.

Priekšsēdētāja b. T. Bergtāls.
Sekretāra pal. v. i. A. Krūskovs.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 551.

23647. Abitkins Fekla. 35208/31.
23648. Artiševskis Vladislavs. ' 33830/30.
23649. Dombrovskis Staņislavs. 17229/25.
23650. Drozdovs Pēterš.* 34201/31.
23651. Dubovskis Vladislavs. 35450/31.
23652. Grīnvalds Rūdolfs. 34286/31 '.
23653. Ivanovs Andrejs. 35968/31.
23654. Ķeblis Kārlis-Artufs. 36319/31.
23655. Keišs Miķelis. 26737/28.
23656. Laibenštē 'ins Jonass. 36197/31.
23657. Luzgins Sergejs. 36195/31.
23658. Meiers Voklemars-Rudolfs. 36122/31.
23659. Purits Ferdinands. 33418/30.
23660. Reilis Kristjans. 754/21.
23661. Vinklers Nikolajs-Kārlis. 36232/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par nakts apsardzības uzturēšanu un namu
pagalmu un trepju apgaismošanu Jelgavā.

Pieņemti Jelgavas pilsētas domes 1931. g.
:21. oktobra sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamen ta 1931.g.

2. novembra rakstu Ns 94376.

1. Jelgavas pilsētas robežās apdzīvo-
jamu namu koridori, trepju telpas un
pagalmi, kurus lieto satiksmei ar apdzī-
votiem dzīvokļiem, apgaismojami rītos un
vakaros, saskaņā ar šiem noteikumiem.

2. Trepju telpu un koridoru apgaismo-
šana uzsākama pusstundu pēc saules rieta
un turpināma līdz pulksten 22.

3. Pagalmu apgaismošana vakaros uz-
sākama vienu stundu pēc saules rieta un
turpināma līdz pulksten 22.

4. Laikmetā no 1. novembra līdz
1. martam trepju telpas, koridori un pa-
galmi apgaismojami arī rītos no pulksten 7
līdz dienas gaismai.

5. Namu durvis un pagalmu vārti
slēdzami pulksten 22.

6. Pie namu durvīm vai pagalmu
vārtiem ierīkojami un uzturami kārtībā
zvani, kas savienoti ar namu īpašnieku
vai sētnieku dzīvokļiem.

7. Par koridoru, trepju telpu un pagalmu
apgaismošanu, namu durvju un pagalmu
vārtu slēgšanu un zvanu ierīkošanu un
kārtībā uzturēšanu, saskaņā ar šiem notei-
kumiem, atbild namā īpašnieks vai pār-
valdnieks.

8. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie likumīgas atbildības pēc Sodu likumu
Pamata.

9. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
1 mēneša laikā pēc viņu izsludināšanas
,,VaId. Vēstn.", un ar tiem atcelti līdz-
šinējie obligātoriskie nosacījumi par priekš-
namu un pagalmu apgaismošanu.

Pilsētas galva H. Štolcs.
Pilsētas sekretārs V. Švānbergs.

Saistošie noteikumi
par ielu, ietņu, ūdens noteku un tiltu
ierīkošanu, uzturēšanu, lietošanu un
ielu un ietņu aptīrīšanu Preiļu pilsētā.

Pieņemti Preiļu pilsētas domes 1931. g. 26. oktobra
sēdē (prot. M° 32. § 1.) un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas būvniecības pārvaldes š.g. 14.novembra

rakstu Ns 80299.

1. Pilsētas robežās esošās kā bruģē-
tās, tā arī nebruģētās ielas ierīko un lie-
tojamā stāvoklī uztur pilsētas pašvaldība
saskaņā ar domes lēmumiem.

2. Ietnes, tiltiņi pār renēm un grāv-
jiem jāierīko un jāuztur kārtībā gar ielu
malām gruntsgabalu īpašniekiem vai to
vietniekiem, pretim saviem gruntsgaba-
liem.

1. piezīme. Galvenās ūdens notekas
gruntsgabalu robežās ierīko un va-
jadzības gadījumā padziļina pilsētas
pašvaldība. Šādu noteku aptīrīšana
piekrīt gruntsgabalu īpašniekiem vai
viņu vietniekiem.

2. piezīme. Noteikumus par trotu-
āru ierīkošanu izdod pilsētas dome
atsevišķi.

3. Ja gruntsgabalu īpašnieki vai viņu
vietnieki neierīko un neuztur attiecīgā
kārtībā un tīrībā tiltiņus pār ūdens no-
tekām un grāvjiem pretim saviem grunts-
gabaliem, tad pilsētas valde tos ierīko uz
vainīgā rēķinu, pie kam naudu kopā ar
1% līdz piedzīšanas dienai piedzen tiesas
ceļā.

4. Satiksmes veidus pa atsevišķām
ielām, alejām un ejām nosaka pilsētas
valde.

5._ Pārmērīgi smagu priekšmetu pār-
vadāšanai jālieto aizsargu līdzekļi pret
ielu un tiltu bojāšanos, bet ja bojāšanās
notikusi, tad šo priekšmetu pārvadātā-
jiem bojājumi jāizlabo uz sava rēķinu.

6. Ātra braukšana ar zirgiem, automo-
biļiem, motocikletiem, velosipēdiem pa
ielām pilsētas apdzīvotās vietās aizliegta.

7. Aizliegts bojāt ielas, laukumus, iet-
nes, tiltus, tiltiņus un citus publikas lie-
tošanai nodotos ierīkojumus. Izdarot
būvdarbus vai citos gadījumos, kur ne-
nepieciešama ielas aizsprostošana, ierī-
kojot vai pārvietojot telefona, telegrāfa
vai apgaismošanas stabus, jāpieprasa pil-
sētas valdes atļauja.

8. Pa ietnēm un trotuāriem vest

kustoņus, jāt, braukt ar zirgiem, automo-
biļiem, motocikliem un velosipēdiem
stingri aizliegts.

9. Aizliegts aizņemt ietnes vai ietnes
daļu, trotuāru vai ielu ar lieveņiem, žo-
giem, kāpņu pakāpēm vai citiem satiksmi
traucējošiem ierīkojumiem vai priekšme-
tiem.

10. Par ielu, ietņu, laukumu un ielu
apstādījumu aptīrīšanu jārūpējas to grunts-
gabalu īpašniekiem vai viņu vietniekiem,
kuru zemei tie pretīm atrodas.

Piezīme. Pilsētas tirgus laukumu tī-
rībā uztur pilsētas valde.

11. Katram gruntsgabala īpašniekam
vai viņa vietniekam iela jāaptīra līdz ielas
vidum, ieskaitot ari pret gruntsgabalu
esošo ietni, laukumu un apstādījumus.

12. Ielu un ietņu aptīrīšana jāizdara
pēc vajadzības, bet ne mazāk kā vienu
reizi nedēļā, pa ceturtdienām, izņemot
laiku, kad to neatļauj klimatiskie apstākļi.

13. Ielu aptīrīšana jāizdara sākot no
1. maija līdz 1. oktobrim līdz pulksten
8.30 no rīta un pārējā laikā līdz pulksten
9 no rīta, pie kam saslaucītie mēsli un
gruži nekavējoties jānovāc, bet no 1. ok-
tobra līdz 1. maijam mēsli, dubļi un citi
netīrumi pēc to saslaucīšanas jānovāc
48 stundu laikā.

14. Vedot pa pilsētas ielām un lauku-
miem mēslus, dubļus un atkritumus, tie
jāapsedz un izkaisīšanās gadījumā vedējam
nekavējoties jānovāc.

15. Uz ielām, laukumiem un ietnēm
stingri aizliegts no dzīvokļiem un namu
sētām, kā ari veikaliem izslaucīt, izbērt
vai izsviest dažādus mēslus, gružus, at-
kritumus, pelnus, kaulus un papīrus, iz-
liet netīru ūdeni, samazgas un dažādus
šķidrumus, kā arī tīrīt no drēbēm putekļus
u.' t. t.

16. Uzraudzība par šo saistošo no-
teikumu izpildīšanu piekrit pilsētas valdei
un policijai.

17. Vainīgos par šo saistošo noteikumu
neizpildīšanu sauks pie likumīgas atbildī-
bas pec sodu likuma.

18. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
14 dienu laikā no viņu publicēšanas
„Valdības Vēstnesī".

Preiļu pilsētas galva A. Ci manis.
Sekretārs J. Putniņš.

Latvijas bankas nedēlos pārskati
uz 1931. g. 16. novembri.

AKTĪVĀ. Lati. S. PASĪVĀ. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 31536 524 07 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 40 935 605 —
Ārzemju valūta 13 298 997 11 Pamata kapitāls 19 676 410 68
Sudraba nauda 12 534 066 — Rezerves kapitāls 4 728 580 70
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 —

nauda 11277 405 28 Noguldījumi 18 254 926 32
īsa termiņa vekseļi 79 970 840 18 Tekoši rēķini 68149974 40
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 59 056 036 19 Valsts rēķini un depoziti 60 138 785 76
Citi aktīvi . 17 066 796 61 Citi pasīvi . 9 356 382 58

224 740 665 44 224 740 665 44

Rīgā, 1931. g. 19. novembrī. Padomes priekšsēdētāja v. A. Klīve.
22050 Galvenais direktors K- Vanags.

Latvija un citas valstis.
Latvija un Zviedrija.

Stokholmā, 19. novembri. Bez se-
višķām ceremonijām, bet daudzu pazī-
stamu personu klātbūtnē vakar Stokholmas
Ziemeļu muzejā (Nordiska Musseet) notika
latvju izstādes atklāšana. Viesu starpā
bija princis Eižens, vairāki diplomā-
tiskā korpusa pārstāvji, to starpā Latvijas,
Lietavas, Igaunijas, Čechoslovakijas un
Japānas sūtņi ar kundzēm, zviedru
ministris bez portfeļa Holmbeks, valsts
antikvārs Kur mans, Stokholmas pilsētas
domes priekšsēdētājs- Tengdāls, Dr Kār-
lis Hildebrands, ārlietu ministrijas
preses šefs Henriksons u. c.

Daži laikraksti jau sniedz atsauksmes
par izstādi. ,,Socialdemokraten" raksta:
„Vislielāko interesi saista latvju tautas
apģērbi, kas liecina par augstu aušanas
mākslas līmeni. Sevišķu vērību pelna
senlaiku musturi un drošā krāsu izjūta".
,,Stockholms Dagblad" saka: ,,Kas padara
latvju tautas mākslas un viņas kultūras
studēšanu sevišķi saistošu, tā ir pagātnes
un tagadnes parašu un stila sa-
skaņa. Šī saskaņa tik spilgti izpaužas
latvju tautas īpatnībās. Profesoram Balo-
dim nākas lielākā atzinība par viņa
darbu". LTA.

RĪGA.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējis no 1931. gada 9. līdz
15. novembrim Rīgas pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu paziņojumiem:

cpro G

Slimības nosaukums !i=-.— -o
u, «
cd W
V)

Tvphus abdom Vēdera tifs , . 7
Paratvphus Paratifs .... —
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas .... —
Scarlatina ... . .... Šarlaks .... 9
Tussis convulsiva ... Garais klepus. . 4
Diphter. vēra Difterits .... 15
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —?
Ervsipelas Roze 1
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 26
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Polimyelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Anthrax Liesas sērga . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 16
Trachoma Trachoms ... —
Lyssa Trakuma sērga . —
lnfluenca Influenca ... 1
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Botulismus Saind. ar gaļu un

zivīm —
Lepra Spitālība .... 1
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis 2
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturn. . . Saindēšanās ar svinu 1

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 21. novembrī,

ballets „D o n-Ki c ho ts". Galvenās lomās:
H. Tangijeva-Birznieks, O. Lēmanis, R. Saule,
M. Lenčs, N. Cveibergs, E. Forstmans, S. Jurgens,
E. Leščevskis, S. Šapiro, P. Fibigs. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Svētdien,
22. novembri, pulksten 2 dienā, A. Li bērts-
R e b a n e s viesizrādē J. Mediņa ,,S p r ī d ī ša"
atjaunojums (šogad 1. reizi) autora vadībā par
tautas izrāžu cenām. Pārējās lomās: Z. Gothards,
H. Lūsis, E. Žubīts, V. Lamberts, R. Pelle,
R. Tunce, J. Niedra, G. Neimanis. Katrs pie-
audzis var ņemt līdz 1 bērnu, 2 bērni ar 1 biļeti.
Izrāde notiks uz griežamās skatuves, kas saīsinās
starpbrīžus. Vakarā A. P r i e d n i e k a - K a v a-
r a s viesizrādē ar A. Kaktiņu un M. Brech-
mani-Štengeli ,,L i k t e ņ a 'vara". Pārējās
Jomās: H. Berzinskis, J. Niedra, G. Neimanis,
R. Tunce, J. Kārkliņš. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Otrdien, 24. no-
vembrī, Marijas Kuzņecovas un A. Pried-
nieka-Kavaras viesizrāde ar A. K a k t i ņ a
piedalīšanos „J evgeņijs Oņegin s". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. -~
Trešdien, 25. novembrī, A. Priednieka-
K a v a r a s viesizrādē ar A. Kaktiņa un M. Brech-
mans-Štengels piedalīšanos ,,Likteņa vara".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Sestdien, 28. novembrī, A. P r i e d -
nieka-Kavaras beidzamā viesizrāde ,,L i k-
t e n a var a".

Nacionālā opera trūcīgiem bērniem par labu
rīko pirmdien, 23. novembri, lielu koncertu
ar Marijas Kuzņecovas, Nacionālās operas solistu
Hertas Lūsis un Eduarda Miķelsona, pianistes
Lilijas Kalniņš-Ozoliņš, vijoļvirtuoza Teodora
Vēja, balleta solistu * H. Tangijevas-Birznieks,
M. Lenčs, N. Cveibergs, M. Kalniņš, S. Jurgens,
O. Lēmaņa, R. Saules, E. Leščevska piedalīšanos.
Ieejas maksa nolikta ļoti zema.

Dailes teātris. Skolas ielā 6, tālr. 23641.
Sestdien, 21. novembrī, pulksten 4.30 pēc pus-
dienas Lilijas Štengeles viesizrādē par paze-
minātām cenām „V a 1 š a sapnis". Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Svētdien, 22. novembri, pulksten 1 dienā ,.Stu-
dentes vasara". Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. Pulksten 4.30 pēc pus-
dienas Lilijas Štengelesviesizrādē „M a n a māsa
u n e s". — Otrdien, 24. novembri, pulksten 7.30
vakarā pirmo reizi Kārļa Ābeles komēdija
,,Tautas darbinieki un mīla"..

Sonatu vakaru sniedz vijoļvirtuozs Arveds
Norīts un pianists Pauls Š u b e r t s 23. no-
vembrī, Konservatorijā.

Konservatorijas absolventu-laureatu dziedones
Ernas Puknas-Traviņš un vijolnieka Vol-
demāra R u še vi c a koncerts 28. novembri,
Konservatorijā. Kartes pie Neldnera.

Literatūra.
Atpūta. No 368. — 1931. g. 20. novembri

Maksā 30 sant.

KURSI.
Rīgas birža, 1931. gada 21. novembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars . : . . . 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 19,30—20,00

100 Francijas franku 20,28—20,48
100 Beļģijas beigu 71,85—72,60
100 Šveices franku 101,70—102,75
100 Itālijas liru 26,77—27,05
100 Zviedrijas kronu 11,000—115,00
100 Norvēģijas kronu 104,00—109,00
100 Dānijas kronu 110,00—115,00
100 Austrijas šiliņu 72,25—73,75
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 210,40—212,00
100 Vācijas marku * . 122,85—123,65
100 Somijas marku 10,00—10,70
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts b'ržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
*Iudinā#umf.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. uu
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 29. jūlijā Dzērbenes
pagastā mirušā Kārļa Jēkaba d.
Zariņa ir atklāts mantojums
un uzaicina , kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesībaskā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 7. novembrī.
L. Ke 5445/31. g. 20835

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Pēteris-Kāriis Pē-
tera d. Bebris un Marija Jāņa m.
Bebris, dzim. Maģītis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Madonas notāra E. Osten-Sackena
1931. g. 22. maijā reģ. Ns 2428,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 13. novembri.
L. Ns 6464. 21478b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Teodors Chris'tiana d.
Vanags un Amālija Gustava m.
Vanags, dzim. Veinbergs, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M. Čul
kova, 1931. g. 22. oktobri reģ.
Ks 24987, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 13. novembrī.
L. Ks 6443. 21479b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p-
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Aleksandrs Teodora d.
Jankovskis un Milda Pētera m.
Jankovskis, dzim. Balands, no-
slē guši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova, 1931. g. 21. oktobri reģ.
No 24862, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto ' laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 13. novembrī.
L. Ne 6429. 21490b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 3. sept. Rīg'ā mir.
Marijas Miķeļa meitas Konrādi-
Kondrašovs ' dzim. Kondrašovs
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 7. novembrī.
L. JN9 6380/31 .'e. 20836

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 245l.p.pamata,
uz Ernesta Teodora Miķeļa d.
Ezeriņa (agrāk: Gruzdiņš; lū-
gumu* uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 30. septembri, publicēto
1931. g. 8. augustā Bīriņu pag.
mirušās Olgas-Martas Miķeļa m.
Gruzdiņš, 1930. g. 7. janv. mājas
kārtībā ' taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušās Olgas-
Martas Miķeļa m. Gruzdiņš
mantojumu vai sakarā ar šoman-
tojumu, kā mantnrekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 9. novembrī.
21102 L. Ne 5963/31. g

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uz Annas Andreja m. Šķērē,
dzim. Balka lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas, pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1931. g.
1. jūlijā, publicēto 1931. g.
12. maijā Rīgā mir. Kristapa
Jāzepa d. Šķēra, 1931. g.4. maijā
Rīgas pilsētas II slimnīcā mājas
kārtībā taisīto testamentu, ka
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Kri-
stapa Jāzepa dēla Šķēra
mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 9. novembrī.
21103 L. Ne 5078/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
4. novembrī izklausīja Dāvida
Eglīša hipotekāro parādu dzēša-
nas lietu un nolēma: atzīt par iz-
nīcinātām obligācijas par 900,
900 un 5500 rbļ., apstiprinātas
1895. g. 13. janvāri, 1900. g.
14. februāri un 1911. g. 11. nov.
ar NsNs5, 26 un 457, pirmā un
otrā — Kristiānam Dobumam,
trešā — Hermanim Elertam par
labu, pie kam visas trīs obligā-
cijas cēdētas blanko, uz nekusta-
mo īpašumu Slokas muižas muižu
zemes Ķemeru gruntsgabalu Ks58
pēc agrārās reformas Ne 146 F.
JĶemeros, Rīgas apriņķī, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1163.

Rīgā, 1931. g. 9. novembri.
21126z Ns 4965

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Alvīnes Āboliņš lū-
gumu atzīt Kārli Jāņa d. Ābo-
liņu par mirušu un pamatojoties
uz savu lēmumu no 1931. gada
4. novembra un Civ. proc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. Civ. lik.
524. pantu nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Kārli
Jāna d. Āboliņu gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", iera-
sties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā ari uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nā\i, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
Kārlis Jāna d. Āboliņš atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 7. novembri.
20838 L. Ks 6365/11 e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1925. g. 7. aprīlī Skrīveru
pag. mir. Jāņa Teodora Eduarda d.
Dika ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. novembri.
L. Ns 6355/31. g. 21106

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 13. septembrī Rīgā mir.
Kārļa Jāņa dēla Miķelsona
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. novembrī.
L. Ne 6351/31. g. 21107

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 14. decembrī Drabešu
pagastā mirušā Jāņa Anža
dēla Gablika ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā līs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. novembrī.
L. Ne 6390/31. g. 21108

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g. 4. no-
vembrī izklausījusi mir. Mārtiņa
Strazdiņa mantošanas lietu —
nolēma: iecelt aizgādnību bez-
vēsts promesošā Aleksandra
Strazdiņa mantai.

Rīgā, ' 1931. g. 9. novembri.
21113/. L. Ne 6402

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļaj
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Dveiras Dolgo-
poļski pilnv. zv. ad . V. Ķīna
lūgumu un savu 1931. g. 4. nov.
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Dveira Dolgopolskis parādu pēc
2 obligācijām par 30000 rbļ. un
18900 rbļ., apstiprinātām: pirmā
— 1912. g. 10. janvārī ar Ne 81 un
otrā — 1912. g. 9. janvārī ar
Ne 69 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, IV hip. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 253, izdotām no
Izāka Joffes par labu: pirmā —
Dveirai Dolgopoļski un otrā —
Rīgas kokzāģētavas sabiedrības
likvidācijas kommisijai Mūku
salā, kas cēdētas blanko, ir sa-
maksājusi to pēdējiem likumī-
giem turētājiem, bet šīs augšā
minētās obligācijas nevar tikt
izsniegtas atpakaļ parādniecei
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par iznīcinātām un lū-
dzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 9. novembrī.
21125z Xe 6358

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011.. 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1909. gada 16. decembri Rīgā
mirušā Vilhelma Jāņa Ludviga
Ernesta dēla Ensa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. novembri.
L.Ka 4037/31. g. 21109

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1922. g. 1. oktobrī Rīgā
mir. Artura-Teodora-Ferdinandn
Jāņa d. Stūres ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem. legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu iaikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. novembrī.
L. Ns 6354/31. g. 21110

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
ar Rīgas apgabaltiesas lēmumu
no 1931. g. 11. februāra par mir.
atzītā Kārļa-Kristapa Kārļa d.
Freiberga ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. novembrī.
L. Ns 6529/31. g. 21111

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 18. jūnijā Drustu
pagastā mirušā Pētera Gusta
dēla Gulbja ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. novembrī.
L. Ns 5960/31. g. 21112

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931. g. 4. novembra lēmumu
ir .atzinusi akc. sab. „Rīgas uniona
banka" kuras valde atrod. Rīgā,
Zigfr. Meierovica bulv. Ka 7;
par maksātnespējīgu parādnieci
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-
tīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz pa-
rādnieces nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņas kust.
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, kā ari summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā ari
par summāmkādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgās neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitotno šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī"

Rīgā, 1931. g. 9. novembrī.
L. Ke 2585 21123

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917.g. 5. maijā Rīgā mir. Mārtiņa
Strazdiņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

_ Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. novembrī.
L. Ka 6402/31. g. 21114

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik.-2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 21. augustā Ogre
mir. Olgas Mārtiņa m. Bergman-
sons ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo

mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. novembrī.
L. Ks 6353/31. g. 21115

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.,
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1931.g. 10. septembrī Rīgā
mir. Minnas Andreja m. Ozoliņ
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. novembrī.
L. Ne 6372/3L 21116

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930. gada 5. jūnijā
mirušās Annas Kārļa m. Bau-
manis, dzim. Galviņ, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ' dien.as.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. novembrī.
L. Ne 5801/31. 21117

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 11. septembri Alūksnē
mir. Pētera Andreja d.Dravnieka,
arī Krieviņa, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. novembrī.
211J8 L. Ke 5797/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
4. novembrī izklausīja Antona-
Teodora Kārļa d. Vīpuļa hipote-
kāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 4000 rbļ., apstiprinātu
1910. g. 12. maijā ar Ns 332 uz
nekustamo īpašumu Valmieras
apriņķa Rūjienas-Ternejas mui-
žas zemnieku zemes ,,Vidus-
Kuntoru" Ke 2/19 mājām, ar
zemes grām. reģ. Ke 3085 par labu
Jānim Mārtiņa d. Kažokam, kas
viņu ir cēdēj 'is blanko.

Rīgā, 1931. g. 9. novembrī.
21128z Ne 5262

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Hannas Cuker-
mans un citu pilnv. zv. adv.
H. Liepiņa lūgumu un savu
1931. g. 14. oktobra lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieki Hanna Cu-
kermans un citi parādu pēc hipo-
tēkas, ingrosētas uz nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētā, II1 hip.
iecirknī, ar Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļas reģistra
Ne 190 un apstiprinātu 1915. g.
19. maijā ar Ke 523 Kārlim Hara-
sam par labu mūža rentes nodro-
šināšanai par 10 rbļ. mēnesī ar
6% gadā, maksājamiem pie ne-
samaksas termiņā, jo Kārlis Ha-
rass ir visu viņam pēc šīs obligā-
cijas pienākošos summu saņēmis,
bet nespēj izsniegt parādniekiem
prasības dokumentu, jo tas viņam
gājis zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto hipotēku, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, hipo-
tēku atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 9. novembrī.
21129z Nb 6i5S

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1931. g. 4. novembra lēmumu
ir atzinusi akciju sabiedrību
„Stikls", kuras Iikv. kommisijas
sēdeklis atrod. Rīgā, Elizabetes
ielā Ks 87, par maksātnespē-
jīgu parādnieci tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt
aizliegumu uz parādnieces neku-
stamiem īpašumiem, kā ari apķīlāt
viņas kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām 'prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieci, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī par
summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, ka
arī par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Va!dības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 9. novembrī.
21122 L.Ks2691.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
4. novembrī izklausīja Hermaņa
Kārļa d. Pāruma hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju par
900 rbļ., apstiprinātu 1893. g.
25. maija ar Ke 648 uz nekustamu
īpašumu Cēsu apriņķa, Jaunpie-
balgas muižas ,,Maz-Mauragu"
māju, ar zemes grāmatu reģ.
Ks 3945 par labu Alfonsam Georga
dēlam fon Kizerickim.

Rīgā, 1931. g. 9. novembri.
21127z Ke 5428

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Aleksandris Jura d.
Strupais (Strupiņš) Strupāns un
Emīlija Jāņa m. Strupais (Stru-
piņš) ari Strupāns, dzim. Līnis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Alūksnes notāra J. Alt-
roka, 1931. g. 20. oktobrī reģ.
Ks 2547, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 13. novembrī.
L. Ne 6462. 21477b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik kop. 36. p..
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Ansis Andreja d.
Orenbergs un Alma-Alīde Leitis,
dzim. Norītis (Noriņa), noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Graudiņa , 1931. g.
21. oktobrī reģ. Ke 29890, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civ. lik. 79. un turpm. p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 13. novembrī.
L. Ke 6442. " 21480b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Konrāds Vifāns un
Ena Rops (Ropp), noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Kanska, 1931. g.
17. oktobrī reģ. Ke 14129, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civ. lik. 79. un turpm. p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 13. novembrī.
.? Ne_6440. 21481b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata , paziņo vis-
pārībai, ka Ruvels Deics un
Slove Deics, dzim. Ničs, no-
slēguši savstarpī go laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Grau-

diņa, 1931. g. 21. oktobrī reģ.
Ks' 29891, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 13. novembrī.
L. Ke 6438. 21482b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Alberts Mārtiņa d.
Antons un Matilde Jāņa m.
Antons, dzim. Paegle, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Purgaļa, 1931. g.
23. oktobrī reģ. Ks 14268, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. Tik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 13. novembrī.
L. Ke 6470. 21483b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jāzeps Ābrama d.
Kāns un Vittoria Leva m. Kāns,
dzim. Gurevičs, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Socka, 1931. g. 16. okt.
reģ. Ne 6750, ar kūju viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 13. novembri.
L. Ke 6423. 21484b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Ernests Dāvā d.
Dzirneklis un Eleonore Jāņa m.
Dzirneklis, dzim. Vecozols, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova, 1931. g. 20. oktobrī reģ.
Ke 24796, ar kufu viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 13. novembrī.
L. Ks 6428. 21485b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Ābrāms-īzāks Dā-
vida d. Lēders un Genca Moteļa m
Lēders, dzim. Zeidenbergs, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Socka,
1931. g. 20. oktobri reģ. Ka 6864,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 13. novembrī.
L. Ne 6434. 21486b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Voldemārs-Kariis Jē-
kaba d. Paukulis un Pelageja-
Gonorata-Jadviga Aleksandra m.
Paukulis, dzim. Griglaševskis, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Pur-
gaļa, 1931. g. 19. oktobrī reģ^
Ke 13985, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 13. novembri.
L. Ke 6409. 21487b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis - Voldemārs-
Jāņa d. Sloka un Olga-Lūcija
Pētera m. Sloka, dzim. Zeltiņš,,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Madonas notāra
E. Osten-Sackena, 1931. g. 3. aug.
reģ. Ne 3456, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,,
ir atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto»
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 13. novembri.
L. Ka 6444. 21488b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Eberhards Nikolaja d.
Picners un Leontīne-Olga Jura m.
Picners, dzim. Timma, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda,
1931. g. 21. oktobrī reģ. Ka 29142,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. P-
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 13. novembrī.
L. Ke 6441. 21489b



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikaciju 5., 6. un
7. p., ievērojot Ananija Trifonova
lūgumu un savu 1931. g. 28. okt.
lēmumu, paziņo, ka Ananijam
Jerofeja d. Trifonovam gājušas
kāja aprstākļu dēļ zudumā 4obli-
gācijas: 1) par i3000 rbļ., ap-
stiprināta 1896. g. 25. oktobrī ar
Ke 1519 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, III hip. iec, ar zemes
grām. reģ. Ke 1082, izdota no
Ananija Jerofeja d. Trifonova
par labu Danielim Trifonovam,
kas viņu cedējis blanko un kura
pārgājusi uz Hermani Kampe,
kā blanko cesionāru, kas viņu
atkal cedējis blanko; 2) par 13000
rbļ., apstiprināta 1896. g. 28.okt.
ar Ns 1533 uz to pašu nekustamo
īpašumu, izdota no tā paša tam
pašam par labu, kas cedēta
blanko un pārgājusi uz Hermani
Kampe, kā blanko cessionāru, kas
viņu atkal cedējis blanko; 3) par
13000 rbļ., apstiprināta 1896. g.
29. Oktobri ar Ke 1538 uz to pašu
nekustamo īpašumu, izdota no
tā paša tam pašam par labu, kas
cedētablanko un pārgājusi uz
Hermani Kampe kā blanko cesi-
onāru, kas viņu atkal cedējis
blanko, un 4)' par 20.000 rbļ.,
apstiprināta 1900. g. 14. jūnijā
ar Ne 955 uz to pašu nekustamo
īpašumu, izdota no tā paša par
labu Borisam Kohanskim, kas
viņu cedējis blanko un kura pār-
gājusi uz Hermani Kampe kā
blanko cessionāru, kas viņu atkal
cedējis blanko.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā triju mēne'u laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas ne-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs p?.r nederīgām un
lūdzējam izdos lēmuma norakstu
obligāciju duplikatu resp. viņu
vērtības saņemšanai..

Rīgā, 1931 - g- 17. novembrī.
21959z Ne 5548

Rīga s apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Bērs Blochs un
Haja-Sāra Blochs, dzim. Jofe,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
eumu pie Rīgas notāra E. Bri-
kovska, 1931. g. 20. oktobrī
reģ. Ke 8117, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši 'Vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 13. novembrī.
L. Ks 6432. 21491b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Konstantīns Andreja
dēls Zutis un Marija-Marta Jura
meita Zutis, dzim. Maculans,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Socka,
1931. g. 20. oktobri reģ. Ks 6870,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgfo laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik- 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 13. novembrī.
L. Ka 6433. 21492b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Pēteris Jāņa dēls
Vītoliņš un Marija Jāņa rn.
Vītoliņš, dzim. Viļumsons, no-
slēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Madonas notāra
E. Osten - Sackena, 1931. g,
28. septembrī reģ. Ns 4237,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 13. novembrī.
L. Ke 6465. 21520b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
23. martā mir. Staņislava Antona
dēla Vozbuta atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem , fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā , skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.
. Termiņā nepieteiktas tiesības
^skaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 7. novembrī.
}?? Ke 2561/31. g. 20949

Jelgavas apgabaltiesa,
Pamatodamās uz savu šā gada
'_ oktobra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 2000 un
'500 c. r. lieli parādi pēc obligā-
tām, korrob. 1) 1893.g. 12. maijā
ar Ne 21 un 2) 1893. g. 3. jūnijā
ar žtirn. Ke 23 uz imobilu Jaun-
jelgavā 1. hip. iec. ar zemes grām.
JN°142 (49), atzīti par samaksātiemuņ lūdzējam Jankelim Hiršo-
V|cam dota tiesība prasīt at-
tiecī gas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā , 1931. g. 7. novembrī.
<J°954r L. Ks 405/31

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
savu šā gada 29. oktobra nolē-
mumu un Civ. proc. lik. 2081. p.
2. pkt., kā arī 1923. g. 17. marta
lik. 3. p., uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas pirkšanas-
pārdošanas akts, kas korroborēta
1911. g. 4. martā ar Ka 732 uz
Bauskas apriņķa Zālītes pagasta
Vabulu mājām ar hip. Ke 3687,
nodrošinot pirkšanas summas
atlikumu 1900. c rbļ. ar ķīlu
tiesībām uz minētām mājām, kā
arī personas, kam būtu kādas
tiesības uz minēto akti iesniegt
akti un pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„VaIdības Vēstnesī". Ja minētā
termiņā akti neiesniegs vai tie-
sības nepieteiks, tiesa atzīs pa-
rāda akti par iznīcinātu un Valsts
zemes bankai dos tiesību prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās

Jelgavā, 1931. g. 7. novembrī.
20950v L. Ke 1182/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
savu šā gada 29. oktobra nolē-
mumu un Civ. proc. lik. 2081. p.
2. pkt., kā arī 1923. g. 17. marta
lik. 3. p., uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas pirkšanas-
pārdošanas akts, kas korroborēta
1875. g. 22. janvārī ar Ns 279 uz
Jēkabpils apriņķa Neretas pa-
gasta Aizupiešu mājām ar hip.
Ks 7132 nodrošinot pirkšanas
summas atlikumu 1500 c. rbļ. ar
ķīlu tiesībām uz minētām mā-
jām, kā arī personas, kam būtu
kādas tiesības uz minēto akti
iesniegt akti un pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Ja minētā termiņā akti neie-
sniegs vai tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda akti par iznī-
cinātu un Valsts zemes bankai dos
tiesību prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 7. novembrī.
20951r ' L. Ne 1205/31

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
10. septembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās at-
rodas šāda Ventspils zemes grā-
matu nodaļā uz Elizabetei Berz-
nieks piederošā nekustamā īpa-
šuma Ventspilī 1. kvart. ar zemes
grām. Ks 417 korroborēts akts:
obligācija izd. 1905. g. 24. jū-
nijā uz Lāzera Zebba un citu
vārdu un korroborēta 1905. g.
4. jūlijā ar Ns 93, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā,"skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn." un iesniegt mi-
nēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par samak-
sātu un lūdzējai atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1931. g. 7. novembrī.
20952r " L. Ks 1064'31

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
29. oktobra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Emīlijai Pel-
verts piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas apr. Mežmuižas
pag. Sīnepja mājām ar zemes
grām. Ks 1982 korroborētās aktis:
1) obligācija par 2000 kr. rbļ.,
izd. 1897. g.28. maijā ar Bukaišu
krāj-aiz.devu kases vārdu un
korroborēta 1897. g. 29. maijā ar
Ks 584 un 2) pirkuma-pārdevuma
līgums par 1000 kr. rbļ., izdots
1897. g. 19. martā ar Anša Si-
neviča vārdu un korroborēts
1897. g. 20. martā, žurn. Ks 285,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātām un lūdzējai Emīlijai
Pelverts atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 7. novembri.
20953r L. Ks 1190/31

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
29. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Idai Brandts
piederošā nekustamā īpašuma
Tukuma pilsētā ar hip. Ks 160
korroborēta akts-obligācija par
10 000 rbļ., izdota 1905.g. 22. sep-
tembrī ar Ivana Eichenberga
vaidu un korroborēta 1905. g.
22. septembri ar Ke 557, iera-
sties šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Idai
Brandts atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 7. novembrī.
20957v L. Ke 1187/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
29. oktobra nolēmumu, uzaicina
tās presonas, kuru rokās atrodas
šādas Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Emmai Bu-
ciņš piederošām Jelgavas apr.,
Jaun-Sesavas muižas Lejas-Irbu
mājām ar zemes grām. Ks 13925
korroborētās aktis: 1) dalīšanas
līgums par 500 c. rbļ., izdots
1909. g. 8. jūnijā ar Līnas, Olgas,
Žaņa, Annas, Kārļa, Lizetes un
Emīlijas Eichvaldu vārdu un
korroborēts 1909. g. 8. jūnijā ar
Ns 1447, 2) obligācija izdota
1909. g. 8. jūnijā ar Jelgavas
lauksaimniecības biedrības krāj-
aizdevu sabiedrības vārdu, pē-
dējās cedēta un korroborēta
1909. g. 8. jūnijā ar Ns 1448 un
3) obligācija izdota 1911. g.
27. janvāri ar tās pašas vārdu un
korroborēta 1911. g. 27. janv.
ar Ke 301, kuri ingrosēti arī uz
Jaunsesavas muižas Irbu mājām
ar zemes grām. Ke 5226, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn." un
iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs tās par samak-
sātām un lūdzējai Emmai Bu-
ciņš atvēlēs prasīt hipotēku dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 7. novembrī.
20955r L. Ke 1180/31

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
29. .oktobra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā
uz Minnai un Kārlim Samiem
piederošām Jēkabpils apr., Dau-
dzevas muižas ,,Jaunkunce Ks 9"
mājām ar zemes grām. Ne 313
korroborētās aktis: 1) parāda
raksts par 2000 c. rbļ., izdots
1913.- g. 19. oktobrī ar Jorģa
Elkšņa vārdu, blanko cedēts uņ
korroborēts 1913. g. 23. oktobri
ar Ks 1578 un 2) pirkuma līgums
par 3000 c. rbļ., izdots 1913. g.
13. maijā ar Mīles Udris vārdu
un korroborēts 1913. g. 15. maijā
ar Ks 785, ierasties šaī tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī* un iesniegt minētās
aktis.

ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs tās par samak-
sātām un lūdzējiem Minnai un
Kārlim Samiem atvēlēs prasīt
hipotēkudzēšanuzemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 7. novembri.
20956v L. Ks 1185/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
29. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā
uz Valdim Zeminskim piedero-
šām Jēkabpils apr. Valles muižas
Pilver Ks38 mājām ar zemes grām.
Ns 959 korroborēta obligācija par
2000,— c. rbļ., izdota 1910. g.
10. februārī ar Kārļa Štiena
vārdu, blanko cedēta un korro-
borēta 1910. g. 11. februārī ar
Ne 313, ierasties šaī tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas 'dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī" un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, liesa atzīs to par samak-
sātu un lūdzējam Va'dim Ze-
minskim atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 193!. g. 7. novembri.
20959v L. Ks 1179/31. a.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu sā gada
29. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Ventspils zemes grāmatu
nodaļā uz Jānim Saulesleja un
Līnai Saulesleja, dzim. Matisons,
piederošā nekustamā īpašuma
Ventspils pilsētas 4. kvartālā
ar zemes grām. Ns 374/5490
korroborēta akts: obligācija par
2000 rbļ., izdots 1911. g. 30. sep-
tembrī ar Trīnes Vake vārdu
korroborēta 1912. g. 15. septem-
bri ar Ks 1207 un blanko cedēta
ierasties šaī tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Saulesleja atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 7. novembrī.
20960v L. Ks 1204/31.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
2. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 2500 kr.
rbļ. liels parāds pēc obligācijas,
korrob. 1908.. g. 1. aprīlī ar
Ke 299, uz Jelgavas apriņķa Va-
dakstes muiž. ,,Bennaišu-Kurme"
mājām ar zemes grām. Ka 292,
atzīts par samaksātu un lūdzējai
Olgai Sproģis dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 7. novembrī.
20962v L. Ne 865/31. v.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
29. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Karlīnei, Got-
frīdam, Alvīnei un Leontīnei
Bleķiem piederošā nekustamā
īpašuma Jelgavas apr. Bēnes pag.
Cušle mājām ar zemes grām.
Ks 469 korroborēta akts: 1) pirk-
šanas-pārdošanas līgums, izdots
1908. g. 4. novembri starp Kārli
Reichmani, kā pārdevēju, un
Teodoru Bleķi kā pircēju un
korroborēts 1908. g. 4. novembri
ar Ks 1009 par 412 c. rbļ. pirk-
šanas summas atlikumu, ierasties
šaī tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējiem Bleķiem
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g; 7. novembri.
20958v L. Ks 1188/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
29. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šādā Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Karlīnei-Got-
fridam, Alvīnei un Leontīnei
Bleķiem piederošā nekustamā
īpašuma Jelgavas apriņķa Krūš-
kalnu muižas ,,Cušle" mājām
ar zem. grām. Ks 469 korroborēta
akts: obligācija par 1000 rbļ.,
izdota 1910. g. 1. novembrī ar
Bukaišu krāj-aizdevu kases vārdu
un korroborēta 1910. g. 1. no-
vembrī ar Ks 1921, ierasties šaī
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējiem Karlīnei,
Gotfrīdam, Alvīnei un Leontīnei
Bleķiem atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 193.1. g. 7. novembrī.
2096lv L. Ne 1189/31. e.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
29. oktobra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Amālijai Ja-
kobsons piederošo Jelgavas apr.
Jaunplatones muižas zemes ga-
balu ar zemes grām. Ke 12894
korrob. obligācijas: 1) par 3000
c. rbļ., izdota 1906. g. 13. martā
ar Jelgavas lauksaimniecības bie-
drības krāj-aizdevu sabiedrības
vārdu, blanko Cedēta, un korrob.
1906. g. 24. martā ar Ke 2142 un
un 2) par 1000 c. rbļ., .izdota
1908. g. 8. februārī ar tās pašas
vārdu, blanko cedēta un korrob.
1908. g. ' 8. februārī ar Ks 384,

kuras ir korrob. ari uz Jelgavas
apr. Jaunplatones muižas Remp-
ju mājām ar zemes grām. Ne 4403,
ierasties šaī tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minētās
aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs tās par sa-
maksātām un. lūdzējai Amalījai
Jakobsons atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, ?1931. g. 7. novembrī.
20963v L. Ks 1178'31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar Valsts zemes bankas
un pamatodamās uz savu šā gada
29. oktobra nolēmumu un Civ.
proc. lik. 2081. p. 2. pkt., kā ari
1923. g. 17. marta lik. 3. p., uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkšanas - pārdošanas
akts, kas korroborēta 1887. g.
24. aprīlī ar Ke 2719 un 1889, g.
3. februārī ar Ns 951 uz Jelgavas
apriņķa Ozolnieku pagasta Meijas
muižas zemes gabalu Ke 3 ar hip.
Ne 1357, nodrošinot pirkšanas
summas atlikumu 1800 c. rbļ.
ar ķīlu tiesībām uz minētām
mājām, kā arī personas, kam
būtu kādas tiesības uz minēto
akti, iesniegt akti un pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī". Ja minētā ter-
miņā akti neiesniegs vai tiesības
nepieteiks, tiesa atzīs parāda
akti par iznīcinātu un Valsts
zemes bankai dos tiesību prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1931. g. 7. novembrī.
20964v L. Ks 1167/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz savu
šā gada 29. oktobra nolēmumu
un Civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.,
kā arī 1923. g. 17. marta lik. 3. p.,
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkšanas - pārdošanas
akts, kas korroborēta 1911. g.
10. maijā ar Ns 1568 uz Bauskas
apriņķa Skaistkalnes pagasta
Rutkumalēju-Lielais mājām ar
hip. Ks 1011, nodrošinot pirkša-
nas summas atlikumu 4900 c. rbļ.
ar ķīlu tiesībām uz minētām
mājām, kā arī personas, kam
būtu kādas tiesības uz minēto
akti, iesniegt akti un pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Valdī-
bas Vēstnesī"., Ja minētā termiņā
akti neiesniegs vai tiesības nepie-
teiks, tiesa atzīs parāda akti par
iznīcinātu un Valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 7. novembrī.
20965v L. Ke 1183/31. g.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.,
2011.—2014. un 2079. p. un
Balt. privāttiesību kop. 2451. p.
uz Jāņa un Jēkaba Jura d. d.
Misiņu lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādi
strīdi vai ierunas pret testa-
mentu, kuru 1931. g. 3. aprīlī
sastādījusi mājas kārtībā 1931.g.
6. aprīlī, Silienes pag. Kalēju
mājās mir. Trīne Bucelāns, kā
ari visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijās un tiesības
uz mir. Trīnes Bucelāns manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesi".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1931. g. 7. nov.
21059 L. Ke 2052a/31

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.,
2011.,'—2014. un 2089. p. uti
Balt. privāttiesību kop. 2451. p.
uz Antona Karnača lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādi strīdi vai ierunas pret testa-
mentu, kuru 1908. g. 13. decembri
sastādījis notariālā kārtībā 1908.
gada 14. decembrī Ilūkstes pil-
sētā mirušais Francis (Franciska)
Tadeuša d. Parada, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas un tiesības uz mir.
Franča Parādās mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Daugavoilī, 1931. g. 7. nov.
21060z 1.. Nel562a/31

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uz Civ. proc. lik. 293.,
295., 298., 301., 309. un 311. p.
pamata Franča Oduma d. Ma-
zura prasības lietā pret Odumu
Oduma d. Mazuru par īpašuma
tiesību atzīšanu uz nekustamo
mantu aiz valdīšanas noilguma,
uzaicina Odumu Oduma d. Ma-
zuru, kura dzīves vieta prasītā-
jam nav zināma, divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītāja īesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes.. Ja ieradīsies, bet-savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. Ke 974p./31. 20871

Daugavpilī, 1931. g. 7. nov.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pamata
Arnolda Lībieša prasības lietā
pret Jekaterinu Lībietis, par
Ls 2546,—, uzaicina Jekaterinu
Lībietis, kuras dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītāja iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī,

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-

varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L.Ke975p./31. 20872b

Daugavpilī, 1931. g. 7. nov.
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
15, aprīlī mir. Andrieva Jāņa d.
Dūda, 1925. g. 10. janv.' sa-
stādītais notariālais testārrlents
ar apgabaltiesas 1929. g. 28. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī. 1931. g. 7. nov.
L. Ke 3237a./29. 208^4b_
Rīgas pilsētas 1. iecirkņa mier-

tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina, ka ar viņa
1931. g. 31. jūlija spriedumu
maizes ceptuves īpašnieks Jānis
Grimze, viņa apsūdzībā pēc Sodu
lik. 209. p., par tīrības neievēro-
šanu cepjot maizi — atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 25,—
vai maksātnespējas gadījumā
ar vienu nedēļu aresta, kā arī
piedzīt no viņa par labuRīgas pils.
veselības nodaļai Ls — izmeklē-
šanas izdevumus.

Atzīme: Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Jānis Grimze ir maizes ceptu-
ves īpašnieks Karlines ielā Ke 42,
dz. 1.

Rīgā, 1931. g. 17. novembri.
21994z Ķrim. 1. Ks 977/31.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
22. oktobra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 2000 c. rbļ.
liels parāds pēc obIigācijas,korrob.
1906. g. 8. maijā ar Ks 2822 uz
Bauskas apr., Ceraukstes muižas
Varenu mājām ar zemes grām.
Ke 4529, atzīts par samaksātu
un lūdzējam Pēterim-Emilam
Varenam dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 7. novembrī.
20966r L. Ks 894/31

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 7. novembra lēmumu
un Civīlproc. lik. 1401. un 1402.p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1930. g.
22. novembrī mirušā Jezupa
Franča d. Diguļa (Dvguļa) at-
stāts mantojums, kas atrodas
Sakstigalas pag. Mizanu sādžā,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar viņu, ir kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt tās
triju mēnešu laikā pēc piekritības,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdibas Vēstnesī".

Rēzeknē, 1931. g< 7. novembrī.
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

2. iec. miertiesnesis, saskaņā at-
šāvu š. g. 7. novembra lēmumu
un Civīlproc. lik. 1401. un 1402.p.
un Civīl lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1923. g.
7. novembrī mirušā Matīsa An-
driva d. Kauliņa atstāts manto-
jums, kas atrodas Sakstigalas
pag. Silenieku sādžā, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar viņu ir
kādas tiesības kā mantniekiem ,
pieteikt tās triju mēnešu laikā
pēc piekritības, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1931. g. 7. novembrī.
20879z Civ. 1. Ks 1337

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 4. novembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. Hk. 1401., 1402. p. un
10- sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1930. g. 16. novembrī mirušā
Jāņa Jura d. Motivana mantnie-
kus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr., Līksnas
pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 20881 z

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
(kamera Rēzeknē, Atbrīvošanas
alejā Ks 23,) saskaņā ar savu
1931. g. 7. novembra lēmumu un
pamatojoties uz Civ. proc. Iii.
1402. p. 1401. p. 1408. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1920. g. oktobra mēn. mirušā
Azrieļa Jafeta likumīgos mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
savas mantošanas tiesības uz pa-
likušo pēc nelaiķa nāves, atrodo-
šos Rēzeknē, Kolpaka ielā Ks 15,
nekustamu īpašumu, sastāvošu
no zemes gabala un ēkām.

Rēzeknē, 1931. g. 7. novembrī.
20877z Ks 1599

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 140K p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239, p.
pamata uzaicina 1918, g. 18. au-
gustā mirušā Jekima Zinovija d.
Petuchova mantniekus pieteikt
viņam triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", savas
mantošanas tiesības uz atklājušos
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apriņķī, Rēznas pagastā. 21061z

1931. g. 9. novembrī.
Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis

uz Civ. proc. lik. 1401. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. pamata
uzaicina 1928. g. 5. novembrī
mirušā Ksavera Antona d. Pinka
mantniekus pieteikt viņam triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī", savas mantoša-
nas tiesības uz atklājušos manto-
jumu, atrodošos Rēzeknes apr.,
Makašēnu pagastā. 21062z

1931. g. 9. novembrī.



Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Bauskā, Kalna ielā Ke 16) paziņo,
ka š. g. 25. septembrī ,,Valdības
Vēstnesī" 215. numurā izsludi-
nātā Jūliusam Šmūdzem piede-
rošās Ceraukstes pag. Bauskas
apriņķa, Vācel-Jakob māju pār-
doša 'ana publiskā izsolē š. g.
25. novembrī, atcelta. 21998z

Bauskā, 1931. g. 17. novembri.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Bauskā, Kalna ielā Ke 16) paziņo,
ka š. g. 25. septembra ,,Valdības
Vēstneša" 215. numurā izsludi-
nātā Otilijai-Mildai Dumpis pie-
derošo Īslīces pag. Bauskas apr.
,,Kalves" māju pārdošana pub-
liskā izsolē š. g. 25. novembrī,
atcelta. 21999z

Bauskā, 1931. g. 17. novembrī.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales

tiesu izpildītājs (kanceleja: Jaun-
latgalē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
Ls 573,27 ar soda naudu piedzī-
šanai, saskaņā ar bankas statūtu
43.—49. p. p. noteikumiem
1932. g. 23. janvārī, pulkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē I publiskā
izsolē ' pārdos Vasilija Michaila d.
Fekļistova nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Purvmalas pag., Verchneje-Za-
chodi ciemā II hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ns 409 un sastāv no
viensētas Ns 46, 46a, platībā
4,736 ha;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 600,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — un. jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
Ies zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā.

1931. g. 19. novembrī. 22008

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. I. d. 1239. p. pamata
uzaicina 1931. g. 9. aprīlī mirušā
Jāņa Augusta d. Arbidana mant-
niekus pieteikt viņam triju mē-
nešu laikā, skaitot 'no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī", savas mantošanas
tiesības uz atklājušos mantojumu,
atrodošos Rēzeknes apriņķī , Rēz-
nas pagastā. ' '21063z

1931. s. 9. novembrī.

Alojas pagasta tiesa,
Valmieras apriņķi, pamatoda-
mās uz savu 1931.' g. 30. oktobra
lēmumu, uzaicina mir. Vecbriežu
mājas īpašnieka Kārļa Strazdiņa
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo mantu —
pie šīs tiesas sešu mēnešu laikā,
skaitot no tās dienas, kad šis
sludinājums iespiests trešo reizi
„VaJd. Vēstn.". 1 20163

Vēlāk pieteiktas prasības un
tiesības tiks atstātas bez ievērības.

Alojā, 1931. g. 30. oktobri.
Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Kungu ielā Ne 24, pārdos
Mendeļa Kremera kustamo mantu
sastāvošu no dāmu kurpēm un
novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. nov. 218532
Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. novembri, plkšt. 11 dienā,
Rīgā, Grēcinieku ielā Ke 18, veik.,
pārdos f-mas Augusts Mentcen-
dorfs kustamo mantu, sastāvošu
no veikala iekārtas, autom. kases
u. c. un novērtētu par Ls 1243,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1931. g. 19. nov. 219522

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. novembri, plkšt. 10 dienā,
Rīgā, Karlines ielā Ke 8/ 10, pār-
dos Georga Dicmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 210,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. nov 22044
Rigas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. novembri, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ke 56, dz. 10,
pārdos Roberta Krodera kustamo
mantu, sastāvošu no kušetes,
gleznām, rakstāmmašīnas un grā-
matām, novērtētu par Ls 1240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. nov. 22045

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. novembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Kuģu ielā Ks 42/48, darb-
nīcā pārdos Jura Soliina kustamo
mantu, sastāvošu no 5 galdn.
blokiem, ēvelbenķiem, frēzmaši-
nām u. c. un novērtētu par
Ls 760,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskarīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
_ Rīgā, 1931. g. 17. nov. 21930

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpild. paziņo, ka 1931. g.
28. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Raņķa dambī Ns 6, dz. 1
pārdos Kārļa Jākobsona kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
pianino un cita un novērtētu
par Ls 3440,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. nov. 21931
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. novembri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ks 17, veik.,
pārdos Annas, Haias Elmans
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un uzvalkiem, novēr-
tētu par Ls 2955,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. nov. 22042
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ke 2, veikalā
pārdos Pētefa Prikuļa kustamo
mantu, sastāvošu no diviem
skapjiem un novērtētu par
Ls 390,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. nov. 21934
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 30. novembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Ģertrūdes ielā Ke 103,
pārdos I un II torgos Kārļa
Ferdera kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un veikala
iekārtas, novērtētu par Ls 540.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. nov. 22043

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
2. decembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ns 74, garāžā
pārdos Emiļa Bolma kustamo
mantu, sastāvošu no autobusa
un novērtētu par Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. nov. - 21933
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
5. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, lielā Altonavas ielā Ke 15c,
dz. 1 pārdos Eduarda Lindemaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
laivas motora, radio uņ mēbelēm
un novērtētu par Ls 1730,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. nov. 21932
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
27. novembrī, pīkst. 11.50 dienā,
Rīgā, Hospitāļu ielā Ne 5, dz. 6,
B. GabriloviČa lietā pārdos
Hasjas Kāns kustamo mantu,
sastāvošu no pianino, novērtētu
par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. nov. 22058

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. novembrī, pulkst. II dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ks 28, vei-
kalā, Latvijas bankas un citu
lietās I un II torgos pārdos Jāņa
Meķķa kustamo mantu, sastāvo-
šu no mēbelēm, zirgu aizjūgiem
un cita un novērt, par Ls 4777.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. nov. 21942

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. novembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ks 20/22,
veikalā, Eduarda Ledeboma
lietā, pārdos II torgos Akc. sab.
„Latv. Eksports-Imports Golts
un biedri" kustamo mantu, sa-
stāvošu no kungu platmalēm un
novērtētu par Ls 933,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. nov. 21935
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. novembri, pulkst. 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ks 20/22,
veikalā, Pistonu un patronu
fabrikas agr. ,,Sellier un Bellot"
lietā pārdos akc. sab. Latvijas
Eksports-Imports „GoIts un b-dri"
kustamo mantu, sastāvošu no
dāmu kurpēm un novērtētu par
Ls 850,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga. 1931. g. 13. nov. 21936
Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. novembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ks 20/22,
veikalā, Rīgas starptautiskās
bankas akc. sab. lietā pārdos
1 un II torgos Akc. sab. .^at-
vijas Eksports-Imports Golts un
biedri" kustamo mantu, sa-
stāvošu no dāmu džemperiem,
medību bises un Poruka rak-
stiem un novērtētu par Ls 950

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. nov. 21939

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. novembri, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 20 22,
veikalā, a/s Liepājas bankas lietā
pārdos A s „Latvijas Eksports-
Imports Golts un biedri" kustamo
mantu, sastāvošu no 4 gab.
veikala letēm ar spoguļiem un
novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 21938

Rīgā, 1931. g. 13. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. novembri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ks 20'22,
veik., Heinricha Bērmaņa lietās
pārdos a/s ,.Latvijas Eksports-
Imports Golts un biedri" kustamo
mantu, sastāvošu no kungu un
dāmu kurpēm un medību bisēm
un novērtētu par Ls 1145,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. nov. 21766
Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. novembri, 'pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 20/22,
veikalā, Vācijas a/s ,,Nova" lietā
pārdosa s,,Latv.Eksports-Imports
Golts un biedri" kustamo mantu,
sastāvošu no Nacional reģistra
kases un novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdos, dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. novembrī.
Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
L. Maskavas ielā Ks 7, dz. 20)
paziņo, ka:

I) ar Rīgas apgabalties. 3. civīl-
nodaļas pavēli Ks 36900 no 1929.
gada 4. marta, Latvijas Hipotēku
bankas prasībā no Almas Purželis
Ls 23.031,82 ar <> ,/> 0 un izdev.,
1932. g. 21. janvārī, pīkst. 10 rītā.
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Almas Purželis nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Turge-
ņeva ielā Ns 14 (Riepnieku ielas

stūri) III hip. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 99 (grupā 41,
grunts Ns 6) un sastāv no Jezus-
baznīcas dzimtsrentes grunts-
gabala 423 kv. asis (1926 kv.
metru) platībā ar uz tā atrodošām
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 30.000,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 90.000.—. Solī-
šana sāksies piemērojoties Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas
vai priekšrocīgu prasību summas,
skatoties, kura no šīm summām
būs lielāka izsoles dienā. Perso-
nām, kas vēlas izsolē dalību ņemt,
jāuzrāda Tieslietu ministra at-
ļauja, pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129. p.);

4) tiem, kas ,vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 22030

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos ieinteresētās personas
var ieskatīties līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1931. g. 16. novembri.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. novembri, pulksten 12 dienā.
Rīgā, Kr. Barona ielā Ks 20/22^
veik., Hirša Lurie, Movša Tan-
keļa un Hirša Muroviča lietā
pārdos a s. „Latvijas Eksports-
Imports, Golts un biedri" kustamo
mantu,sastāvošu no kungu butēm
un 30 gab. veikala griestu lam-
pām, novērtētu par Ls 770,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo niantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. nov. 22054
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. novembri, pulkst. 11.30 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ks 128, pārdos
2. torgos A/s „A. Jansons" kust.
mantu, sastāvošu no 1 dreij-
beņķa, novērtētu par Ls 230.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. nov. 21905

Rigas apgaBaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. novembrī, pulkst. 11.30 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ks 128, pārdos
2. torgos A/s „A. Jansons" kust.
mantu, sastāvošu no 1 elektro-
motora 10 z. sp., novērtētu par
Ls 50(1.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. nov. 21906

Rigas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. novembri, plkšt. 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ka 20/22,
A/s. ,,Maklen" lietās pārdos
Tirdzn.-rūpn. A's. Latvijas Ek.-;-
ports-Imports Golts un biedri
kustamo mantu, sastāvošu no
zīda flora dāmu zeķēm, cepurēm
un cita un novērtētu par
Ls 1010,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. II. nov. 22052
Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. novembri, pulkst. 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 20/22,
veik., Ziemeļu bankas a/s. lietā
pārdos a/s. ..Latvijas Eksports-
Imports, Golts un biedri" kustamo
mantu, sastāvošu no veikala
skapjiem, rakstāmmašīnām, kan-
tora skapja un cita un novērtētu
par Ls 1450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. nov. 22053

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. novembri, pīkst. ' 10.30 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne 13, Rīgas
Tirgotāju savst. kredītbiedrības
lietā pārdos Gotfrida Ošaliņa
kustamo mantu, sastāvošu no
pianino, novērtētu par Ls 1700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. nov. 22051
Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. novembri, pulkst. 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 20/22,
veik., a/s ,,Snia Viscosa Societa
Nacionale Induslria Applicazioni
Viscosa" lietā pārdos akc. sab.
Latvijas Eksporls-Imports ,.Golts
un b-dri" kustamo mantu, sa-
stāvošu no veikala iekārtas un
novērtētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g.6. nov. 21940

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. novembri, pīkst. 11.30 dienā,
Rīgā, Alarijas ielā Ka 128,
pārdos A/s „A. Jansons" kustamo
mantu, sastāvošu no 1 elektro-
motora 10 z. sp., novērtētu
par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. nov. 22046
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. novembrī, pikst. 10.10 dienā,
Bolderajā, Kapļu ielā Ka 3, pārdos
Mrātiņa Lūres kustamo mantu,
sastāvošu no 2 koka dzīvojamām
mājām, novērtētu par Ls 6000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. nov. 22045

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Ventspilī, Kuģinieku ielā Ka 7),
paziņo, ka:

1) Jeannota Meiera prasības
apmie, ināšanai no Friča Hen-
kava 1932. gada 27. janvārī,
pulksten 10 rītā, Jelgav s ap-
gabaltiesas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē Friča Henkava
Ventspils apriņķa, Zlēku pag.
.,Bēnenieku" mājas ar zemes
grāmatu Ne 285/1370;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2000,— ar o/p ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes . grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā.22000

Ventspilī, 1931.g. 17.novembrī.
Jelgavas apgabaltiesas Ventspils

apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Ventspilī, Kuģinieku ielā Ke 7),
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai no Kērstas Šva-
nenbergs (Švanbergs) 1932. g.
27. janvāri, pulksten 10 rītā
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Kērstas
Švanenbergs (Švanbergs) ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Ventspilī, 1. kvart. ar zemes
grāmatu Ke 134-A;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 7500,— un 4900 rbļ
kr. naudā ar o/ n :

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītāja'
kancelejā. 22001

Ventspilī, 193l.g. 17.novembrī.

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 10000,—:

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi 20.000 rbl. kr. naudā un
Ls 10.000,— ar ° „;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 22002

Ventspilī, 1931. g.J7.jlov.
Jelgavas apgabaltiesas Ventspils

apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Ventspilī, Kuģinieku ielā Ka 7)
paziņo, ka:

1)' Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai no In-
driķa Mackeviča 1932.g. 27. janv.,
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Indriķa Mackeviča nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ventspilī,
4. kv. ar zemes grāmatu Ks 39;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 7000— ar o/ ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 22003

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildīt, kancelejā.

Ventspilī, 1931. g. 17. nov.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apiņ a 2. iec. tiesu izpild.
(kanceleja: Liepājā, Marijas ielā
Ka 7,dz. i b), pēc Civ.proc.lik.1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1932. g. 5. februāri, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā atklātā vairāk-
solīšanā miruša Jēkaba Neimaņa
mantojuma masas, īpašumu, kas
atrodas Kuldīgas apriņķi, Kuldī-
pagastā, ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu lauku reģ. Ke 2164 un
sastāv no zemesgabala „Neiman
Ns 97" atdalītā no Kuldīgas
muižas 14,44 deset. platībā.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 3000,— un to pārdod Ale-
ksandra Fernesta prasības ap-
mierināšanai. Turklāt šim ne-
kustamam īpašumam hipotēku
parādi: nav nostiprināti.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1885. p. no priekšrocīgu
prasību summas.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 300
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1931. g. 17. novembrī.
Ne 334. 21997

Latgales apgabaltiesas Jaunlat-
gales tiesu izpildītājs (kanceleja:
Jaunlatgalē) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 395,— °/0 un izdevumu pie-
dzīšanai 1932. g. 23. janvāri,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Ādolfa
Kārļa d. Bētiņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaunlat-
gales biezi apdzīvota vietā
II hip. iecirknī ar zemes grāmatu

reģistra Na 3322 un sastāv no
zemes gabala Ks 179 F 2791 kv.
metru platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 900,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums agrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav šķēršļu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.
_1931. g. 19. novembrī. 22006

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
tiesu izpildītājs (kanceleja: Jaun-
latgalē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 25,90
ar soda naudu piedzīšanai, saskaņā
ar bankas stāt. 43.—49. p. noteik
1932. g. 23. janvāri, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos I publiskā izsolē
Daniela Michaila dēla Pļiganova
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Augšpils pag.
Šeļinas sādžā II hip. iec. ar zemes

grām reģ. Ke 2730 un sastāv no
viensētas Ke32, 3,631 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 50,—,

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da —' novērtējuma desmitā daļa

un jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas " apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu.

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved' Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, ' kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā.

1931. g. 19. novembrī. 22007

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jaunlatgalē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas Ls 607,87 un soda naudas
piedzīšanai, saskaņā , ar bankas
statūtu 43.—49. p. noteikumiem,
1932. g. 23. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Domnas Ivana m. Ivanovs
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Augšpils pag.

Šmoiļu sādžā, II hipot. iecirknī,
ar tezmes grāmatu reģ. Ka 1019
un sastāv no viensētas 1,72 ha
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 600,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1931. g. 19. novembrī. 22014z

Rīgas notārs M. Culkovs
saskaņā ar 1916. gada 3. jūlija
likuma noteikumiem par tirdz-
niecīb. un rūpniecības uzņēmumu
pāreju, paziņo, ka pēc noslēgtā
1931. gada 13. novembrī
viņa kantorī pirkšanas-pārdoša-
nas līgumu ar aktu grāmatas
Ke 99 un ar reģistra Ks 26642,
Kārlis Švēde ir pārdevis Emmai
Kļaviņš savu mēchanisko svaru
darbnīcu Rīgā, Rēveles ielā Ks 57,
līdz ar visu iekārtu, inventāru,
mašīnām un gataviem un pus-
gataviem izstrādājumiem, kā arī
ai^v isu aktīvu un pasīvu. 22035o

Rīgas notārs M. Čulkovs
saskaņa ar 1916. gada 3. jūlija
likuma noteikumiem par tirdz-
niecības un rūpniecības uzņē-
mumu pāreju, paziņo, ka pēc
noslēgtā šā 1931. gada 14. no-
vembrī viņa kantori pirkšanas-
pārdošanas līgumu ar aktu grā-
matas Ks 100 un ar reģistra
Ns 26747, Džons (Jānis) Ingele-
vičs ir pārdevis Hannai Fišberg,
dzim. Mirkina, un Dmitrijam
Fišbergam viņam, lngelevičam,
piederošo Jāņa Aptieku, Rīgā,
lielā Maskavas ielā Ke 128, līdz
ar visu iekārtu, inventāru un
precēm, pie kam Hanna Fišberg
iegūst 3 4 un Dmitrijs Fišbergs ' V
minētā aptiekā. 22026o

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Ventspilī, Kuģinieku ielā Ke 7),
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai no Erne-
sta un Edas Bauliem, 1932. g.
27. janvārī, pulkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Ernesta
un Edas Baulu nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ventspilī,
2. kvart., ar zemes grāmatu
Ks 253;



Latgales apgabalt. Jaunlatgales
flesu izpildītājs (kanceleja: Jaun-
latgalē) paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas prasī-

bas Ls 13.786,66 ar procentiem un
izdevumiem piedzīšanai 1932. g.
23. janvāri, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos 1. publiskā iz-
solē Sigismunda Antona dēla
Rubuļa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Augš-
pils pag. II hip. iec. ar zemes
«rām. reģ. Na 930 un sastāv no
zemes gabala Ka 8F ar nosau-
kumu ,,Dārzsaimniecība Melita",
10,40 ha platībā ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 9.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
.parādiem par Ls 7.700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu.

5) ša īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā.

1931. g. 19. novembrī. 22009

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs(kanceleja:
Jaunlatgalē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 75,43
ar soda naudu un izdevumiem
Piedzīšanai , saskaņā ar bankas
statūtu 43.-49. p." noteikumiem,
J932. g. 23. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
«splē Alekseja Antona d. Make-
Jeva un Jegora Antona d. Maka-
ļ«va (Makejeva) nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jaunlatgales
apriņķī , Augšpils pagastā, II hip.
Jecirknī , ar zemes grāmatu reģ.

Ks 2542 un sastāv no zemes ga-
bala Ne 31F, ar nosaukumu
,,Lauciņi" 2,75 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 60,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecībām, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

1931. g. 19. novembrī. 22012z

Latgales apgabaltiesas Jaunlat-
gales tiesu izpildītājs (kanceleja:
Jaunlatgalē) paziņo, ka:

1) Andreja Frīdenberga pra-
sības Ls 1.800,— ar procen-
tiem un izdevumu piedzīšanai
1932. g. 23. janvārī, pulkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos 1. pub-
liskā izsolē Ivana Feodora dēla
Smirnova ideālo pusi no ne-
kustamā īpašuma, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķa Linavas
pagastā, II hipot. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ks 99 un sastāv
no Pa(cevas pūstošas 119 des.
5000 kv. ass platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2.000,—, bet
solīšana sāksies piemērojoties Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 18.500,—:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē , jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma .desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība , ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
"ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības , kas pārdošanu nepie-
laiž , jāuzrāda līdz pārdošanas
<lienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
«pildītāja kancelejā darba laikā.

1931. g. 19. novembri. . 22011

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs(kanceleja:
Jaunlatgalē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļ. prasības Ls 1266,01
un soda naudas piedzīšanai, sa-
skaņā ar bankas statūtu 43. līdz
49. ' p. noteikumiem, 1932. g.
23. janvāra pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Michaila Pētera d. Kožurkina ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī, Purvmalas
pagastā, II hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ks 1822 un sastāv
no zemes gabala Ks 143F, ar
nosaukumu ,,Mazkalniņi" 19,34
ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1300,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem psr Ls 1400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav, iebildumu iegūt

^ pārdodamo īpašumu;
5) šā īpašuma zemes grāmatas

ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1931. g. 19. nov. 22010z

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildīt, (kanceleja:
Jaunlatgalē) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības Ls 473,12 ar soda naudu
piedzīšanai, saskaņā ar bankas
statūtu 13.—20. p.'noteikumiem,
1932. g. 23. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jevdokijas Grigorija m.
Potapovs nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales biezi
apdzīvotā vietā, II hip. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2501
un sastāv no zemesgabala Ke 150F
4480 kv. metru platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 400,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība,ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanau ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

1931. g. 19. novembrī. 22013z

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jaunlatgalē) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības Ls 1269,08 ar soda
naudu piedzīšanai, saskaņā ar
bankas statūtu 13. līdz 20. p. no-
teikumiem, 1932. g. 23. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jāņa Jeronima
dēla Jaunzema nekust. īpašumu
kas atrodas Jaunlatgales biezi
apdzīvotā vietā, II hipot. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. Ke 1864
un sastāv no zemes gabala Ke
232F 28.000 kv. mtr. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1200,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1931. g. 19. novembrī. 22015z

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jaunlatgalē) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības Ls 578,75 un soda n.
piedzīšanai, bankas statūtu 13.
līdz 20. p. kārtībā, 1932. g.
23. janvārī, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Vladislava Bernarda d. Sloskana
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales biezi apdzīvotā vietā
II hipot. iecirknī, ar zemes grā-
matu reģistra Ke 1893 un sastāv
no zemes gabala Ke 68F, 3526 kv.
metr. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 500,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1931. g. 19. novembrī. 22016z

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jaunlatgalē) paziņo, ka:

. 1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības Ls 10091,68 un soda
naudas piedzīšanai, saskaņā ar
bankas statūtu 13.—20. p". no-
teikumiem, 1932. g. 23. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jura An-
dreja d. Medvedjeva nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaunlatga-
les biezi apdzīvotā vietā II hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ke 2234 un sastāv no zemes ga-
bala 1710 kv. metru platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 10.000,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība,ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
Ies zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1931. g. 19. novembrī. 22017z

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu Izpildītājs (kance-
leja: Jaunlatgalē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļ. prasības Ls 1285,22
un soda naudas piedzīšanai, —
1932. g. 23. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Linu apstrādāšanas biedrības
„Šķiedra" nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apnņķī,
Purvmalas pag., II hipot. iec, ar
zemes grāmatu reģ. Ks 2583
un sastāv no zemes gabala Ks 59F
ar nosaukumu ,,spirta , dedzinā-
tava" 12,35 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 7000,—, bet solī-
šana sāksies piemērojoties Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 16800,—;

4) tiem ,kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība.ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos i ar ieskatīties tiesu
izpi'dītāja kancelejā darba laikā.

1931. g. 19. novembrī. 22020z

Latgales apgabaltiesas Jaunlat-
gales tiesu izpildītājs (kanceleja:
Jaunlatgalē) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasību Ls 3202,76 un soda nau-
das piedzīšanai, 1932. g. 23. janv.,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Vasilija Vasilija
dēla Jegorova nekustamo īpašu-
mu, kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Jaunlatgales biezi apdzīvotā vie-
tā, II hipot. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1870 un sastāv
no zemes gabala Ne 235 F —
33800 kv. mtr. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 2800,—, bet solī-
šana sāksies piemērojoties Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība,ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1931. g. 19. novembrī. 22019z

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jaunlatgalē, paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības Ls 4869,— soda naudas
un termiņa maksājumu piedzī-
šanai, saskaņā ar bankas statūtu
13.—20. p. noteikumiem, 1932.g.
23. janvārī, pīkst. 10 rītā, Latga-
les apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Pētera d. Drabanska nekustamo
īpašumu, kas atrodasjaunlatgales
biezi apdzīvotā vietā, II hipot.
iec, ar zemes grāmatu reģistra
Ke 1314 un sastāv no zemes ga-
bala Ks 239 F — 18200 kv. metru
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 5000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība,ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kanclejā darba laikā.

1931. g. 19. novembri. 22018z

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jaunlatgalē) paziņo ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 2553,50 un soda
naudas piedzīšanai, 1932. g.
23. janvārī, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē, pārdos pirmā publiskā
izsolē Pētera Aleksandra dēla
Gelvanovska nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales biezi
apdzīvotā vietā II hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ks 510
un sastāv no zemes gabala
Na 176F 3300 kv. m platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2500,—, bet
solīšana sāksies piemērojoties Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgal.
zemes grāmatu nodaļā;.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.
___ 1931. g. 19. novembrī. 22021b

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jaunlatgalē) paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 78,07
un soda naudas piedzīšanai, ban-
kas statūtu 43.—49. p. kārtībā,
1932. g. 23. janv., pulksten 10
rītā,, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pirmā
publiskā izsolē Augšpils pagasta
pašvaldības nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales biezi
apdzīvotā vietā 11 hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ka 1811,
un sastāv no zemes gabala
Ns 259F, 5640 kv. m platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 550,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecībā, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgal.
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentios var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1931. g. 19. novembrī. 22022b

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs (kance-
lejā: Jaunlatgalē) paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 712,88
un soda naudas piedzīšanai ban-
kas statūtu 43.—49. p. kārtībā,
1932. g. 23. janv., pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pirmā
publiskā izsolē Anastasijas, Timo-
teja, Jāņa un Antoniņas Voronovu
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Augšpils pag.
Seļivanu sādžā II hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ke 4192,
un sastāv no viensētas Ks 8,
platībā 4,672 ha;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 800,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgal.
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1931. g. 19. novembrī. 22023b

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jaunlatgalē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 57,75
un soda naudas piedzīšanai, ban-
kas statūtu 43.—49. p. kārtībā,
1932. g. 23. janv., pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Moiseja Osipa d., Osipova
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Augšpils pag.
Boronsu sādžā 11 hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ka 2182,
un sastāv no viensētas Ns 7,
platībā 0,241 ha;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 30,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgal.
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz.pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1931. ģ. 19. novembri. 22024b
Latgales apgabaltiesas Jaun-

latgales tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jaunlatgalē) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 5186,— ar o/0o/0
piedzīšanai, saskaņā ar bankas
statūtu 13.—20. p. noteikumiem,
1932. g. 20. febr., pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pirmā
publiskā izsolē Fridricha Pē-
tera d. Maršalka nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jaunlatgales
biezi apdzīvotā vietā II hipot.
iec. ar zemes grāmatu reģ. Ks 393,
un sastāv no zemes gabala Ks 19F
2480 kv. m platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 15000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls Ls 10.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgal.
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1931. g. 19. novembrī. 22025b

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā Ka 16),
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. un 1867. p. un
Latvijas hipotēku bankas statūtu
13.—20. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai pēc obli-
gācijas par Ls 5000,—, a) kapi-
tāla parāda atlikumu —
Ls 4822,50, b) 1929. g. 31. okt.
termiņa maksājumu Ls 195,—
ar 1°70 mēnesī soda naudas,
c) 1930. g. 30. apr. termiņa
maksājumu Ls 196,— ar 1%

mēnesī soda naudas, d) 1930. g.
31. okt. termiņa maksājumu
Ls 196,— 1% mēnesī soda
naudas, e) 1931. g. 30. apr.
termiņa maksājumu Ls'197 ,—
ar l°/0 mēnesi soda naudas —
1932. g. 23. janv., pulksten 10
rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā
Ne 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Jēzupa Donata d. Trasuna ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Sakstagalas pag.,
Sakstagalas III sādžas robežās
un sastāv no Sakstigalas
III sādžas zemes viensētas
Ks 5 — 2 zemes gabaliem
5,576 ha zemes kopplatībā, ar
zemes grāmatu reģ. Ks 15314;

. 2) nekustamā manta ieķīlāta
Latvijas hipotēku bankai
Ls 5000,— aizdevuma nodrošinā-
šanai;

3) nekustamā manta novērtēta
publ. pārdošanai par Ls 5000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 500,— ;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās neku-
stamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā darba laikā. 22005

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rēzeknē, Pilsoņu ielā Ks 16)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Je-
fima Baranova Ls 1600,— ar
%% un tiesas izdev., b) maksāt-
nespējīgas Latvijas mazsaim-
nieku ekonomiskas sabiedrības
konkursa masas Ls 300,— ar%%
un tiesas izdev., 1932. g. 23. janv.,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Šoseju ielā Ns 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē Leona Kondratjeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Dricānu pag.,
Kļasicu muižā un sastāv no
tiesībām uz 36 des. zemes no
173,52 des. visas zemes kop-
platības, vairāk vai mazāk, ar
zemes grāmatu reģ. Ke 1755,—;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku Latvijas bankai
Ls 3000,—;

3) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 2500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā 'drošības nauda
Ls 250,— un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās neku-
stamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā darba laikā. 22004

Latgales apgabaltiesas Viļānu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Viļenos, Rēzeknes ielā Ka 9)
paziņo, ka:

1) Jakoba Tagera prasības
Ls 161,30 ar % pēc Varakļānu
iec. miertiesn. 1931. g. 31. marta
Ke 349 sprieduma uzraksta un
Jāņa Kalva prasības Ls 250,—
ar % pēc Rēzeknes apr. 5. iec.
miertiesneša 1926. g. 21. aug.
Na 4260 izpildu raksta piedzī-
šanai, 1932. g. 23. janvārī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Eduarda Ādama d. Gruduļa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Baikavas pag.
Aizpurves sādžā zemes grāmatu
reģ. Ke 4853 un Zaķu kalnā,
ar zemes grāmatu reģ. Ke 11325,
un sastāv Aizpurves sādžā no
viensētas KaKa 18 un 42 kop-
platībā 9 des. 837 kvadr. sāž.
ar ēkām un Zaķu kalnā no zemes
gabala Ns 371F platībā 2,19 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Aizpurves
sādžas NsNs 18 un 42 viensētas
Ls 1000i— un Zaķu kalns Ke 371 F
Ls 300,— ;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Aizpurves sādžas KeKs 18 un 42
viensēta Ls 400,— un Zaķu
kalns Ke 371F Ls 200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildī-
tājam vai tiesas depozitā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas;

5) zemes grāmatas šai ne-
kustami mantai ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) visos pārdodamās neku-
stamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā darba laikā.

7) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 21800

1931. g. 17. novembrī.
Latgales apgabalt. Viļēnu iec.

tiesu izpildītājs (kanceleja: Vi-
ļenos, Rēzeknes ielā Ke 9)
paziņo, ka:

1) Vidsmuižas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības Ls 529,32
ar % pēc Rēzeknes 1. iec. mier-
tiesneša 1931. g. 31. marta
Ke 854 sprieduma uzraksta pie-
dzīšanai, 1932. g. 23. janvāri,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Pāvula, viņš arī Povuls Pētera d.
Stabulnieka nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Vids-
muižas pag., Stabulnieku sādžas
zemes robežās, ar zemes grāmatu
reģ. Ke 17802, un sastāv no
Stabulnieku sādžas viensētas
KaKa 6 un 6-a diviem zemes
gabaliem kopplatībā 7,552 ha
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 2000,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 1200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildī-
tājam vai tiesas depozitā dro-
šības nauda Ls 200,—;

5) zemes grāmatas šai ne-
kustamai mantai ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā darba laikā.

7) tiesības, kas pārdošanu ne-,
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

1931. g. 17. novembrī. 21801



"Citu iestāvu
sludinājumi.

Paziņojums.
1931. gada 17. oktobrī finanču

ministris apstiprinājis
Latvijas saimnieciskās dzīves
veicināšanas akciju sabiedr.

„Agronoms"
statūtu § 39 grozījumu, saskaņā
ar ko sabiedrības darbibas gads
noteikts no I. decembra līdz
nākošā gada 30. novembrim
līdzšinējā kalendāra gada vietā.

22037o
Meliorācijas departamenta tech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. ģ. 10. novembrī
ir apstiprinājis Vidus purva mel.
sab. statūtus. 21951o

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
436. I. p. ar Ns 2109.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valmieras apriņķī, Liepupes pa-
gastā, Jaunzemu 'mājās c.Liepupi.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks

paziņo, ka š. g. 4. decembrī,
pulksten 10 rītā, Merķeļa ielā
Ke 2, dz. 7, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Minnas Skujevskis
kustamo mantu, sastāvošu no
bufetes, guļamdīvāna un šuj-
mašīnas, kopvērt. par Ls 273,70.

21921o

Rigas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Ķieģeļu
ielā Ks 2, garāžā, vispārējo
apdroš. s-bas nel. gad. prasības
lietā pārdos otros torgos firmai
„Auto-remonts" piederošo ku-
stamo mantu, sastāvošu no viena
lietota smagā automobiļa un
novērtētu par Ls_ 500. Izzināt
sarakstu, novērtējumu, kā arī
apskatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 21927

Dzelzsrūpniecibas ita. sab.,
Slokā pie Risas,

akc firkārt. pilna sapulce
tiek sasaukta trešdien, 1931. g.
16. decembrī, pīkst. 11, kantorī,
Rīgā, I. Smilšu ielā Ks 27, dz. 4.
1) likvidācijas kommisijas pār-

skats;
2) priekšlikums dēļ sabiedrības

grāmatu un dokumentu de-
ponēšanas;

3) dažādi likvidācijas kommisi-
jas un akcionārupriekšlikumi ;

4) priekšlikums slēgt sabiedrības
darbību. 22031x

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g.' 10. novembri ir
apstiprinājis Blomes pagasta mel.
sab. ,,Mutols" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
437. 1. p. ar Ke 2110.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valkas apriņķī, Blomes pagastā,
Ķikutu mājā 's'c.Smilteni. 21949o

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 10. novembrī ir
apstiprinājis Rudzātu pagasta
mel. sab. ,,Sumankas" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
438. I. p. ar Ke 2111. 21950o

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apriņķī, Rudzātu pa-
gastā, Rušinās sādžā, c. Līvāniem.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzirtējs paziņo, ka 1931. g.
27. novembri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ka 16, dz. 29
pārdos vairāksolīšanā Aleksandra
Pavlova kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 990,— un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 22048

Rīgā, 1931. g. 12. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
30. novembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ke 4,
veikalā pārdos otrreizējā vairāk-
solīšanā Izglītības kooperatīva
„Kultūras Balss" kustamo mantu,
novērtētu par Ls 561,— un sa-
stāvošu no rakstāmlietām un
grāmatām Altbergs un biedru
1930. g. procentuālā peļņas un
tirdzn. zīmes vērt. nodokļa pa-
rāda segšanai. 22049

Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.
Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks

paziņo, ka š. g. 30. novembrī,
pulksten 10 rītā, Rūpniecības
ielā Na 11, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Kārļa Lubuša kustamo
mantu, sastāvošu no motocikleta
firmas „B.S.A." motors Ke 22229,
kopvērtībā par Ls 398,20. 21920o

Rīgas prēf. 2. iec. ipriekšnieks
paziņo, ka š. g. 30. novembri,
pulksten 10 rītā, Elizabetes ielā
Ke 21a, dz. 2, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Vulfa Minskera
kustamo mantu, sastāvošu no
2 drēbju uzkaramiem un viena
tualetes galdiņa, kopvērtībā par
Ls 240. 21923o

Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 1. decembrī,
pulksten 10 rītā, Valdemāra ielā
Ke 15, dz. 2, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Jozefa Michelsona
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas bufetes, kopvērtībā par
Ls 355. 21925o

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 1. decembri,
pulksten 10 rītā, Elizabetes ielā
Ke 23, dz. 13, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Rebekas Bichov-
skis kustamo mantu, sastāvošu
no vienas magonkoka bufetes,
kopvērtībā par Ls'204,73. 21926o

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 3. decembri,
pulksten 10 rītā, Elizabetes ielā
Ns 35, dz. 5, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Reinholda Vikena
kustamo mantu, sastāvošu no
3 ozolkoka bufetēm, kopvērtībā
par Ls 238,66. 21922o

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 3. decembri,
milk 'sten 10 rītā, Merķeļa ielā
Ke 5, dz. 1, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Jēkaba Otlana
kustamo mantu, sastāvošu no
2 ozolkoka drēbju skapjiem,
kopvērtībā par Ls 274. 21924o

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ke33484,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1926. g. 13. febr. ar Aleksandra
Mūrnieks vārdu, dzim. 1896. g.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Vecgulbenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. PV
Ke 014802, izdotu no Lejasciema
pagasta valdes 1930. g. 23. dec.
ar Ke 1802 ar Emmas Voskis v.

Jsii" TirdzDiiL un lipta, akciju sabiedrības
(Bilance 1931. g. 3©. jūnijā.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kustams īpašums . 12 521,85 ' Akciju kapitāls . . . 100000 —
Skaidra nauda . . 8 838.,02 Rezerves kapitāls . 1 931 ,—
Efekti 1 932,— Kreditori 259 759,07
Vekseli 88 163,58 Peļņa 6 737,97
Preces 81 082,58
Debitori . . . . . . 175 890,01

368 428,04 . 368 428,04

Peļņas un zaudējumu konts.
Vspārīgie izdevumi. 91 582,89 Brutto peļņa no pār-
Inventāra noraksti- , dotām spuldzēm . . 107 421.67

jumi 1 257,94
Apšaub. debit. norak-
stījumi 4 713,27

Nodokļi 3 129,70
Peļņa .... ? . . 6737,97

'07 421,67 107 421,67
22033x —-

Odzienas pagasta valde izslud
par ned. nozaudēto Latvijas pasi
ser. MT Ne 009020, izdotu no
Odzienas pagasta valdes 1927. g
1. oktobri ar Ke 20 ar Reina
Skrapa vārdu. 20566z

Tukuma-Talsu apriņķa policijas
1. iecirkņa priekšnieks ' izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. LV Ke 002911, reģ.
Ke 5083, izd. no Tukuma-Talsu
apr. policijas 1. iec. pr-ka 1928. g.
12. jūlijā ar Emmas Oto vārdu.

2065 Iz
Tukuma-Talsu apriņķa policijas

I. iecirkņa priekšnieks izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. LV Ke 002766, reģ.
Ke 4939, izd. no Tukuma-Talsu
apr. policijas 1. iec. 1928. g.
27. jūnijā ar Martas Stegmanh
vārdu. 20652z

Virgas pagasta valde izsludina
par nozudušu un nederīgu no-
zaudēto pasi ser. KN Ns 013606,
izdotu no Laucesas pagasta val-
des 1928. g. 31. augustā ar
Ke 2606 ar Minnas-Alvīnes Židabs
vārdu. 20569z

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu Torvalda-
Ericha Pinnis, dzim. 1896. g.
29. okt., tiesības zaudējušo aplie-
cību Ke 19647, izd. 1926. g.
6. maijā. 21928o

Ilūkstes apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto . zirga pasi Ke
02140/1263, izd. no Laucesas
pag. valdes 1928. g. 18. aprīlī ar
Jekima Jevseja d. Leonovs v.

20653z

Ikšķiles pagasta valde atsauc
savu sludinājumu, kas iespiests
,,Valdības Vēstneša" š. g. 17. okt.
234. numurā, jo izsludinātie do-
kumenti ar Katrīnes Akmanis
vārdu atrasti. 21830z

Jelgavas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks dara zināmu, ka iecirkņa
jaun. pol. kārtībnieks Žanis Vi 'n-
ters pieteicis par nozudušu viņam
izdoto valsts revolveri ,,Sto'ck"
sist., kal. 7,65 ar Ke 10402, lādētu
ar 3 patronām. No pirkšanas
tiek brīdināts. 22027o

Kabiles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. LP Ka 015178,
izdotu no Kabiles pagasta valdes
1930. g. 28. augustā ar Friča
Brands vārdu. 20567z

Ropažu pagasta padome
savā š. g. 29. novembra sēdē ie-
vēlēs šā pagasta 2. pakāp, pamat-
skolai

priekšnieku.
Vēlams muzikāls un sabie-

drisks darbinieks. Alga pēc val-
dības noteikumiem. Kandidāti
tiek lūgti piesūtīt dokumentus ai
īsu dzīves aprakstu un valsts un
pašvaldības ārstu apliecību par
veselības stāvokli līdz š. g.
28. novembrim, vai arī ierasties
personīgi vēlēšanu dienā,. Ropažu
pagasta namā, pīkst. 12.

Tuvākā dzelzceļa stacija —
Vangaži 15 km. 2l'829z

Pasta nodaļa Ropaži. 1*

Lāčplēša kara ordeņa dome
izsludina, ka sadedzis Lāčplēša
kara ordeņa kavaliera 8. Daugav-
pils kājn. 'pulka kareivja Ernesta
Jākobsona III šķiras Lāčplēša
kara ordenis Ke 804 un 1921. g.
29. augustā ar Ke 3601 izdotā ši
ordeņa zilā apliecība. 22038o

Latvijas universitātes studentu
karte Ke 13702 ar Vilhelma
Tīruma vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tā tiek izsludi-
nāta par nederīgu. 21929o

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma- nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ns 003114 D, izdotu
1930. g. 8. aprīlī iekšlietu mini-
strijā ar Irmas-Alides Šmita
vārdu. 21886z

»

Sbažādi
sludinājumi.

-?
??— —'

LSCO
Skautu Draugu komitejas

1931. g. 15. novebmra sudraba
un kristāla lietu loterijas

vinnestu saraksts.
Vērtībā no Ls 320 līdz Ls 100.

799, 5619, 6309, 6436, 9589,
9804.
Vērtībā no Ls 100 līdz Ls 50.

839, 1838, 2874, 6571, 7425,
7866.
Vērtībā no Ls 50 līdz Ls 25.

760, 829, 1010, 1143, 1393,
1551, 1725, 1737, 2448, 2520,
2625, 2808, 2879, 2929, 3340,
3722, 4161, 4218, 5119, 5285,
5379, 5410, 5451, 5501, 5733,
6113, 6402, 6638, 6952, 7214,
7299, 8321, 8454, '8545, 8581,
8780, 8913, 9161, 9497, 9646,
9658, 9877, 9961.

Vērtībā no Ls 25 līdz Ls 2.
28, 42, 47, 49, 55, 64, 104,

156, 184, 192, 211, 220, 233, 282,
313, 314, 345, 346, 401, 406, 444,
472, 488, 493, 494, 502, 533, 581,
603, 635, 657, 678, 696, 699, 783,
824, 843, 846, 922, 987,

1019, 24, 47, 106, 108, 164,
228, 243, 246, 255, 256, 316, 327,
344, 347, 348, 357, 361, 398, 423,
429, 438, 459, 476, 479, 481, 489,
497, 499, 522, 545, 563, 576, 577,
616, 624, 630, 789, 802,852, 945,
952, 960, 983, 986, 990, 994.

2031, 49, 60, 88, 117, 129,
140, 168, 195, 197, 235, 241, 245,
250, 291, 298, 325, 397, 412, 426,
427, 457, 473, 491, 598, 644, 652,
672, 693, 701, 734, 737, 743, 778,
788, 797, 802, 840, 852, 898, 899,
950, 972, 995.

3004, 28, 62, 92, 161, 167,
173, 192, 194, 208, 266, 285, 297,
313, 333, 336, 337, 367, 413, 421,
427, 430, 456, 459, 489, 504, 517,
530, 542, 577, 599, 610, 623, 632,
638, 674, 706, 707, 733, 749, 839,
855, 899, 930, 970, 972, 986.

4014, 35, 47, 78, 128, 145,
150, 175, 245, 262, 279, 415. 421,
423, 473, 522, 559, 973, 589, 600,
618, 620, 655, 659, 667, 732, 766,
778, 782, 829, 872, 901, 918, 931,
934 953

5025, '35, 70, 81, 116, 147,
153, 207, 238, 273, 286, 290, 291,
296, 320, 331, 342, 351, 359, 371,
381/397, 412, 413, 454, 506, 515,
539, 544, 545, 552, 599, 621, 624,
656, 676, 768, 770, 806, 835, 887,
955, 977. 979.

6023, 39, 56, 73, 100, 112,
114, 138, 140, 200, 205, 206, 213,
218, 246, 264, 275, 277, 315, 319,
327, 328, 342, 345, 383, 385, 386,
412, 429, 434, 448, 451, 457, 495,
496, 526, 530, 538, 55,1, 564, 591.
597, 600, 622, 665, 693, 715, 784;
830, 831, 843, 868, 889, 898, 909,
920, 944, 976.

7056, 68 164, 192, 208, 230,
260, 261, 295, 327, 331, 343, 347,
350, 362, 384, 430, 447, 475, 478,
482, 500, 569, 578, 590, 671, 717,
724, 737, 778 ,829, 834, 855, 857,
893, 895, 937, 980, 985.

8001, 2, 4, 11, 14, 43, 88,
95, 103, 115, 122, 137, 169, 171,
281, 286, 306, 455, 472, 510, 513,
533. 534, 567, 582, 595, 652, 687,
696, 711, 749, 784, 811, 837, 864,
865, 874, 887, 903, 906, 915, 939,
946, 948, 958, 987.

9008, 13, 19, 27, 70, 77, 81,
100, 109, 131, 149, 164, 193, 197,
214, 226, 236, 283, 292, 314, 315,
343, 358, 360, 454, 460, 461, 494,
529, 532, 561, 593, 605, 630, 696,
674, 703, 744, 765, 794, 799, 827,
906, 943. 22034x

Rīgas tirdzniecības banka a|s
paziņo, ka uz š. g. 17. novembri
ar sludinājumu ,,Vald , Vēstn."
241. num. sasauktā ārkārtējā
vispārīgā akcionāru sapulce, kvo-
ruma trūkuma dēļ, nevarēja
notikt,un akcionāru kungiem tiek
paziņots, ka otrreizīgā ārkārtējā

uispfir. akcionāru sapulce
ar iepriekšējo dienas kārtību,
un proti:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šana.
2) Statūtu grozīšana, saskaņā ar

„VaId. Vēstn." Ke 12/1931. g.
publ. pārgrozījumiem un pa-
pildinājumiem kreditlikumā,
kā arī citu pantu grozīšana
(§§ 14, 15, 34, 44, 45, 47,
52, 54, 58, 63 un 84)

notiks š.g. 15. decembri, pulksten
6 vakarā, bankas telpās, ļ.
Smilšu ielā 19/21, un saskaņā
ar statūtu § 65 tiks atzīta par
pilntiesīgu, neskatoties uz priekšā
stādīto akciju skaitu.

Piezīme. Saskaņā ar statūtu
§§ 59. un 65. sapulcē var piedalī-
ties tie akcionāri, kas ne vēlāk
kā 7 dienas pirms sapulces ir
iesnieguši savas akcijas bankai.

22040o

Rūpnieku un eksportieru
savstarp.kredītbiedrības,

Rīgā, L. Smilšu ielā Ke 4.
ārkārtēja vispārēja

pilna biedru sapulce
notiks pirmdien, š. g. 14.decembrī,
pīkst. 6 vakarā, kredītbiedrības
telpās, ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) padomes un valdes priekšli-

kums par kredītbiedrības lik-
vidācijas nepieciešamību, ga-
dījumā, ja netiktu papildināti
apgrozības līdzekļi;

3) vēlēšanas; 22032x
4) dažādi jautājumi un ziņojumi.

Baltijas tirdzniecības un rūpnie-
cības akciju sab. „BATRACO"
(Baltie Trading Companv Ltd)
Likvidācijas kommisija paziņo, ka
izsludinātā uz š. g. 3. decembra
akc. pilna sapulce aiz formāliem
iemesliem nevar notikt, bet

akcionāru pilna sapulce
notiks 1931. g. 14. decembrī,
pīkst. 6 p. p., likvidācijas kom-
misijas telpās, Rīgā, lielā'Smilšu
ielā Ka 15, dz. 9.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vē-

lēšanas;
2) Likvidācijas kommisijas ziņo-

jumi;
3) Jautājuma par sabiedrības

darbības izbeigšanu apsprie-
šana; 22041

4) tekoši jautājumi.
Likvidācijas kommisija uzai-

cina akcionārus, kup grib pieda-
līties pie pilnas sapulces, pieteikt
savas akcijas uz statūtu 55. §
pamata ne vēlāk kā septiņas
dienas pirms sapulces termiņa.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Kepovas patērētāju bied-
rības ,,Kepova" statūtu oriģi-
nālu. 21954o'

Engures virsmežniecība
nazino ka š. e. 25. novembra augoša meža pārdošanas izsoles, iz-

sludinātas Vaid. Vēstn." 253. num., vienību novērtējumi pazemināti

par 250/n, izņemot vienību Ne 41, kuras novērtējums paliek īepnek-
"-. . '"' ' 21945useiais. , -Fin. min. Valsts saimniec. dep-ts

pārdos vairāksolīšanā 1931. g. 30. novembrī, pulksten 10 dienā
Rīgā, Valdemāra ielā Ne 2-a

I. jauktā izsolē:
1 lokomobili 10 HP., 1 dubultzeimeri, 1 pendelzāģi, 1 transmisiju
50 m m, 42' garu, atrodošos Smiltenes pag. ,,Jaun-Kaupos".

2. mutvārdu saeemsī&ā:
a) lupatu apstrādāšanas mašīnas, atrodos. Ikšķiles pag. ,,Ceplīšu '

mājās;
b) Elmo ūdenssūkni ar motoru, automātisku sūkņa palaižamo

ierīci, motora fāžu nodrošinātāju un ūdensdrošu slēdzēju motoram
atrod. Cēsīs, Raunas ielā Ka 10.;

c) 2 dzelzs virpas, atrod. Rīgā, Daugavgrīvas ielā Ke 13.

d) dažād. dzelzs materiālus, trosas, čuguna plītēs, vecas mēbeles,
skaitāmo mašīnu, vērtslietas, galdnieka piederumus, grāmatas u. 1.1.,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ka 2-a, Dzirnavu ielā Ke 31, Ķīšezera
ielā Ns 1 un Tērbatas ielā Ka 59/61.

Ar izsoļu noteikumiem un mantas aprakstiem var iepazīties
uz vietas Valts saimn. dep-ta administr. nodaļā, Rīgā, Valdemāra
ielā Ka 2-a darba laikā, Cēsīs, Raunas ielā Ks 10, Ikšķiles un Smil-
tenes pagastu valdēs. Pārdodamo mantu var apskatīt norādītās
vietās. ' L 3827 22057b

Rēzeknes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 23. decembrī, pulkst. 12 dienā
Rēzeknē, virsmežniecības kancelejā,

augošu Tnežu:
I, 111 un IV iec. mežniecībā, kopsummā 35 vienības, vērtībā

no Ls 10,— līdz Ls 714,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņumežziņiem. 21948 *

Stāmerienas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 8. decembri, pulksten 12 virs-mežniecības kancelejā, Kalnienā,

augošu mežu un gatavus meža materiālus:
I, II, III, IV un V iec. mežniecībā, 82 vienības, vērtībā noLs 9,— līdz Ls 1351,—.

,„Mež0
u u, n meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministra

1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-zimem- 21944

Taurkalne virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 23. decembrī, pulksten 12 dienā
virsmežniecības kancelejā, Taurkalna meža muižā,
augošu un atmirušu mežu, saimnieciskā kārtā sagatavotus
meža materiālus, koka būvmateriālu atlikumus un vecu

ēku nojaukšanai:
I, III, IV un V iec. mežniecībās, kopsummā 64 vienības vērtībāno Ls 3,— līdz Ls 357,—.

t«no Me!u V" ^
eia "]aterus pārdos uz

zemkopības ministra1929.g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiemVirsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-zmiem. 2f946b

K. M. Budžetu un lireditu pflrunlde
(Valdemāra ielā Ke 10/12)

iegādās ratzstveida īssofē
I. š. g. 27. novembrī, pulksten 11:

opm. 11 tonnas svaigas liellopu salas
Kara slimnīcas vajadzībām un

II. š. g. 30. novembri, pulksten 11:
Benzīnu smago . . . 16000 kg
Benzīnu vidējo 55000 „
Benzolu 20000 „
Piedāvājumi izsolēs nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma

kopsummas.
Izsoles notiks K. M. Budžetu un kredītu pārvaldē, Valdemāra

ielā Ke 10/12, dz. 1-a, izsoļu telpās augšā minētās dienās un stundās.
Tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē. L 3816 22055b

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina

rakstveida izsoles:
1931. g. 30. novembrī uz svecēm — 1000 kg
1931. g. 30. novembri ,, 1) veļas ziepēm, gabalos — 1000 ,,

2) šķidrām ziepēm . . — 4000 ,,
3) veļas zodā — 3000 „

1931. g. 3. decembri ,, varu autogēnai sametināšanai — 150 kg.
1931. g. 3. decembri ,, smirģeļa audeklu — 6500 loksnēm.

Izsoļu sākums pulksten 11 no rīta, ist. 121. Dalībniekiem
jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ka 3, ist. 103. L 3820 22056b

Liepnas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 5. decembrī, pulksten 12 dienā,
Liepnas virsmežniecības kancelejā 30. oktobrī vietējā izsolē ne-
pārdotas vienības — augošu mežu pēc platības un celmu skaita un
atmirušus un vēja gāztus kokus, ēku jaunbūvju atlikumus, vecas
ēkas noplēšanai, nolietotus darba rikus un sekvestrētus lūkus:

augošu, atmirušu un vēja gāztu mežu:
I, II, III un IV iec. mežniecībās, kopsummā 18 vienības vērtībā

no Ls 4,— līdz Ls 2284,—.
jaunbūvju atlikumi un ēkas noplēšanai:

I, II, III iec. mežniecībās 9 vienības, vērtībā no Ls 5,— līdz
Ls 74,—.

nolietoti darba rīki:
virsmežniecībā 2 vienības vērtībā ā Ls 0,20.

sekvestrēti liepu lūki:
II iec. mežniecībā 4 vienības, vērtībā no Ls 0,35 līdz Ls 10,00.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 30. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem, pēc pārējās uz atsevišķiem virsmež-
niecības nosacījumiem , pie kam tas arī jāsamaksā neatstājot izsoles
telpas.

Virsmežniecības patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 2H)47b


	Valdības Vēstnesis no. 262 21.11.1931��$桭瑸쎘㥏��㡅
	Article
	Paziņojums.�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ꢜሒሒ����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�T耣蘑頽ᜁ��������đ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵��
	Article
	Latvija un citas valstis.
	RĪGA.�����
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	(Tiesu *Iudinā#umf.�lsti
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	"Citu iestāvu sludinājumi.�ࠇ꠷蠑胇ꘛԀഇ
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	» Sbažādi sludinājumi. – ? ??— —'�ņ뀛뀽ᜁ�����
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8


